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GPSK 2025

Kortrijk, 3 - 4/5/2025

Inschrijf statistieken 11 van 38 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aquarius Zwemclub Lebbeke AZL BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Arendonkse Zwemvereniging AZV BEL 2 - 2 6 - 6 - - -
Arvicola Zwemclub Kalmthout AZK BEL 5 12 17 13 26 39 - - -
Boust BOUST BEL 15 14 29 29 27 56 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 2 2 4 - - -
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 12 16 28 16 22 38 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 1 - 1 - - -
CNBA CNBA BEL 13 7 20 24 14 38 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 1 - 1 - - -
DMI DMI BEL 18 9 27 43 23 66 - - -
leper Swimming ISWIM BEL 18 12 30 26 18 44 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 2 - 2 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 6 11 17 7 19 26 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 2 1 3 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL 4 3 7 9 8 17 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 23 13 36 45 23 68 - - -
Les Espadons Cominois EC BEL 6 5 11 18 14 32 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 1 - 1 2 - 2 - - -
Meense ZwemKring MzZK BEL 10 6 16 11 9 20 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 3 1 4 - - -
Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA BEL 7 12 19 15 26 41 - - -
Roeselaarse Zwemvereniging Rzv BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Royal Dauphins Mouscronnois DM BEL 6 5 11 13 9 22 - - -
Swimming Team Aalter STA BEL 10 19 29 18 33 51 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 2 2 4 - - -
TiMe Swimming Team TIME BEL 17 3 20 27 5 32 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 1 - 1 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 18 20 38 27 31 58 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 5 - 5 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UzKz BEL 6 1 7 6 1 7 - - -
Totaal 21 verenigingen 199 168 367 357 308 665 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 19 6 25 - - -
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GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS

1 - Zaterdag AM

3/05/2025 - 8:30

Programmanr. 1
3/05/2025 - 8:30

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 11, 8:30

1 Vandroogenbroeck C.
Dervaux Ella

Wouters Fenna

De Cooman Nora
Scheirlinckx Eléonore
Van Colen Maélyne
Hoorne Elise

0o ~NO O WN

Serie 3van 11, 8:35

1 Nichifor Alexandra
Tuytens Aglaya
Adriaensen Lena
Brouwers Phebe
Oujaa Naima

Bollaert Amelie
Driouiche Sawssane
Dumortier ELise

o~NOoOUTLh~ WN

Serie 5van 11, 8:40
Deschoemaeker Rani
Brouwers Mischa
Mattheeusen Ella
Spillebeen Jutta
Lecourt Jeanne

Huyben Isolde
Aernouts Roos

Gheysens Emma

0 ~NO Ol WNPE

Serie 7 van 11, 8:44

1 Philippron Carolina
Kremer Emely
Rombaut Céline
Claeys Inna
Vernieuwe Irene
Casteleyn Yana
Hoebeke Sofia
Darras Nina

O~NOULhWN

Serie 9 van 11, 8:48

De Bruycker Chloé
Serey Mendoza Maylén
Kemps Elize
D'Haeseleer Fran
Mabbe Norah

Melis Vlinder

Geens Wenke

Loncke Jutta

O~NOOT A~ WNPE

Serie 11 van 11, 8:52
De Grave Lize
Gantois Janne
Bouttelegier Anais
Luyten Julie
Schacht Hanne
Demarest Hailey
Sandra Eva
Vanlancker Ynthe

O~NOOUI A WNE

DMI/21090/10
MZK/21161/14
MOZKA/21158/14
DMI/21107/13
DMI/21096/13
DMI/21104/13
ZB/21110/12

BOUST/013360/12
TiMe/21071/11
MOZKA/21148/13
AZK/21088/13
CNBA/012041/12
IKZ/21158/13
CNBA/014358/12
KZK/21185/13

ZB/21074/10
AZK/21087/12
AZK/21080/13
KZK/21136/12
EC/009644/10
TZT/21123/12
AZK/21040/08
EC/009227/08

BOUST/012334/11
CNBA/012258/11
KZK/21155/12
ISWIM/21085/11
TZT/21110/12
ZB/21081/12
DM/011602/13
TZT/21097/11

TZT/21096/11
BOUST/012818/11
MOZKA/21083/11
DMI/21063/10
UZKZ/21027/06
KST/21076/12
AZK/21031/07
STA/21068/13

STA/21048/09
TZT/21162/11
ZB/21071/09
AZK/21067/11
IKZ/21104/11
ZB/21082/12
KZK/21108/09
DMI/21073/11

Splash Meet Manager, 11.81803
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55535573

1:51.50
1:47.96
1:43.38
1:40.10
1:42.93
1:44.52
1:48.89
1:52.12

1:35.03
1:34.83
1:34.45
1:32.64
1:33.92
1:34.54
1:34.91
1:35.98

1:29.61
1:29.42
1:29.18
1:28.77
1:28.88
1:29.33
1:29.44
1:30.38

1:26.10
1:24.33
1:22.28
1:19.92
1:20.96
1:23.73
1:25.16
1:26.38

1:25.28
1:24.15
1:21.15
1:15.74
1:20.53
1:22.48
1:24.37
1:26.12

Serie 2 van 11, 8:33

1 Calafatidis Anastasia
Verplancke Mara
Kemps Amelia
Demaret Anaélle
Dekein Yuta
Vreysen Jana
Mavrigi Arrita
Lievens Nona

0O ~NO U1l WN

Serie 4 van 11, 8:38
Claeys Elena

[N

Ghekiere June
Desodt Felien
Delrue Aure
Linskens Elloise
Defever Auwke
Melis Fee

O~NOOT A~ WN

Serie 6 van 11, 8:42
Caus Floor

Lagacie Axelle
Dierckx Astrid
Vermaut Celine
Bonduelle Loanne
Clotilde Zia
Wenes Joelia

0 ~NO U1 A WNE

Serie 8 van 11, 8:46

Pit llaria Anamaria
Verstraete Linde
Feys Farah
Berkein Alessia
Luyten Hanne
Kalonji Elise
Verhelst Tiele
Lazeroms Sien

[y

O~NOULh WN

Serie 10 van 11, 8:50

Velghe Laura
Desmet Lieze
Demuynck Margot
Decraene Satheen
Desmet Fien
Lammens Louise
Thyvelen Lise
Vollebout Aglaé

O~NOOT A WNPE

SP”2RT

Monfils-Van Beethoven L.

Vandekerckhove Juliette

BOUST/013364/14 1:57.38
MZK/21140/13 1:56.48
MOZKA/21147/14 1:55.90
BOUST/013367/14 1:53.77
ISWIM/21092/12  1:55.84
MOZKA/21160/12 1:56.20
AZK/21086/13 1:57.19
MOZKA/21161/11 2:10.95

TZT/21129/12 1:38.70
BOUST/013372/12 1:37.67
ZB/21096/14 1:36.67
KZK/21143/11 1:36.14
DMI/41082/12 1:36.35
TZT/21098/11 1:36.83
IKZ/21143/13 1:37.77
KST/21092/14 1:40.00

KZK/21127/09 1:31.71
TZT/21114/11 1:31.61
IKZ/21140/13 1:31.23
KST/21111/14 1:30.56
KZK/21125/99 1:30.78
EC/011280/11 1:31.26
BOUST/014352/11 1:31.64
MZK/21141/12 1:32.11

CNBA/011766/09 1:28.24
IKZ/21128/12 1:27.45
KZK/21126/11 1:27.01
STA/21077/12 1:26.40
AZK/21042/08 1:26.79
BOUST/013368/10 1:27.29
IKZ/21113/11 1:28.22
AZK/21078/12 1:28.65

IKZ/21118/12 1:25.78
TZT/21077/10 1:24.15
ZB/21073/09 1:22.20
DM/010784/09 1:18.59
TZT/21062/08 1:20.72
TZT/21069/08 1:22.69
ZB/21050/08 1:25.07
EC/01091/08 1:26.33
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Programmanr. 2
3/05/2025 - 8:54

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 11, 8:54

1

o~NO O~ WN

Vankemmelbeke hector
De Ryck Alexander
Dehondt Tuur
Vlamynck Rien

De Messemaeker Zydrich

De Bal Lucas
Declercq lan
Vanden Bussche James

Serie 3van 11, 8:59

1

O~NO O hhWN

Ghyselbrecht Bent
De Bruyne Sander
Syryn Jasper

Poot Rube
Declerck Lukas
Landuyt Marcel
Linthout Loic

Billet Ewen

Serie 5van 11, 9:04

1

o~NoO UGB wWN

Thielemans Leon
Vandemaele Jacob
Vandeputte Jorbe
Debecker Matheo
Berville Brice
Vincent Rune
Portier Santiago
Blomme Stan

Serie 7 van 11, 9:08

1

O~NO O~ WN

Seydi Yanis
Sandra Miel
Huysmans Seppe
Baeyens Warre
Baert Miel

Somei Thibaut
Vyncke Seppe
Goossens Enzo

Serie 9van 11, 9:12

1

O~NO O WN

Vanderhaeghe Antwan
Salomez Haakon
Verbrugge Henri
Verelzen Robbe
Jonckheere Emile
Dufloucq Seppe
Samyn Jonas

Baeyens Siemen

Serie 11 van 11, 9:16

1

o~NO UG wWN

Muffke Janto
Leroy Thibo
Christiaens Stijn
Lecourt Louis
Claassen llario
Decupere Cedric
Van Loon Wies
Stabel Jasper

DMI/11097/11 NT
DMI/11106/14 NT
DMI/11095/14 NT
DMI/11101/13 NT
MOZKA/11159/13 NT
KZK/11179/12 NT
DMI/11098/12 NT
DMI/11102/12 NT
DMI/11091/14 1:48.41
ISWIM/11139/13  1:43.98
DMI/11092/12 1:42.01
MZK/11152/14  1:41.72
TZT/11099/11 1:41.75
TiMe/11077/12  1:43.61
BOUST/013373/13 1:46.92
DM/011870/14  1:50.42
TZT/11108/13 1:35.79
KZK/11149/11  1:35.32
IKZ/31153/14 1:34.57
DMI/11069/11 1:32.92
ISWIM/11112/12  1:33.36
ISWIM/11106/12  1:35.11
DMI/11070/11 1:35.41
TZT/11120/12 1:36.14

BOUST/011039/12 1:30.41

KZK/11129/10 1:28.18
MOZKA/11118/10 1:24.93
TiMe/11051/11 1:24.59
TiMe/11030/11 1:24.61
LAQUA/31592/08 1:28.03
KZK/11154/10 1:28.75
CNBA/011254/13 1:30.43
ISWIM/11097/09  1:17.71
ZB/11033/06 1:13.54
TiMe/11063/08 1:11.75
KZK/11094/02 1:08.32
DMI/11018/07 1:09.95
ISWIM/11066/06  1:13.13
KZK/11019/00 1:15.14
TiMe/11050/09 1:19.22
CNBA/010805/09 1:17.17
EC/014507/03 1:13.19
KZK/11184/06 1:11.15
EC/004048/05 1:06.58
AZV/11045/07 1:08.46
KZK/11086/07 1:12.10
AZK/11073/09 1:13.61
KST/11063/11 1:18.62
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Serie 2 van 11, 8:57

1

O~NO O WN

Verplancke Balder
Joosen Cis
Claessens Vic
Geers Arnout
Devoldere Lowie
Billet Marin

Devos Jules

De Busscher Vic

Serie 4 van 11, 9:02

1

O~NO O AhWN

Nijs Lennert
Maes Jordy
Steen Remi
Desante Leon
Vanhoorne Arno
Deleye Tristan

Meinhold Raphaél Christian

Staelen Quinten

Serie 6 van 11, 9:06

[N

O ~NO U hhWN

Christiaens Lucas
Ottevaere Benjamin
Claeys Ybo
Meinhold Florian
Devriese Sky
Verstraete Yonah
Vroman Finn
Afallah Houdhayfa

Serie 8 van 11, 9:10

[N

O~NO O WN

Beelen Maximilien
De Gryse Hamza
Mattelart Damien
Geens Warre
Decupere Alex
Cardinael Kiyani
Hooghe Mauro
Dejaeghere Michiel

Serie 10 van 11, 9:14

-

O~NO U1 WN

Leroy Cyprien
Remmerie Jonas
Braem Noa

Dal Thomas

Van De Sompel Jarne
Vandamme Lucas
Van Daele Sem
Chavatte Charles

SP2RT
" LAUWERS

MZK/31149/14 2:00.12
AZK/11089/14 1:57.68
AZK/11079/13 1:54.41
TZT/11132/14 1:51.32
TZT/11131/13 1:53.97
DM/012528/14 1:56.00
DM/013331/14 1:58.80
DMI/11094/14 NT
MOZKA/11140/10 1:41.13
AZL/31020/03 1:39.55
IKZ/11160/14 1:39.18
TZT/11106/13 1:37.86
DMI/11074/11 1:38.26
TZT/11130/10 1:39.38
BOUST/013375/14 1:41.13
ZB/11105/12 1:41.70
TZT/11121/13 1:32.32
AZK/11081/10 1:31.87
ISWIM/11101/13  1:30.95
BOUST/014350/12 1:30.58
ZB/11083/10 1:30.87
KZK/11170/12 1:31.09
STA/11062/12 1:32.28
CNBA/011252/11 1:32.88

BOUST/011046/13 1:23.61

ZB/11084/07 1:22.79
BOUST/012467/07 1:22.07
AZK/11050/09 1:19.26
KZK/11121/10 1:21.55
EC/009642/06 1:22.12
ISWIM/11087/11  1:23.17
ZB/11104/09 1:23.81
EC/009821/06 1:17.32
DM/006984/09 1:13.24
EC/009648/09 1:11.42
DM/013136/97 1:06.67
STA/11010/04 1:08.73
ZB/11066/07 1:13.12
ISWIM/11109/08  1:14.85
EC/006731/04 1:19.00
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GPSK 2025 S
KORTRUK Kortrijk, 3 - 4/5/2025
Programmanr. 3 400m vrije slag 9-10 jaar
3/05/2025 - 9:18 Startlijst

Serie 1 van 2, 9:18
1 De Smet Lore
Naessens Anke

Ghyselbrecht Leander
Demarest Jayda

Decaestecker Oona
Vanbiervliet Victor
Gombert Leo

o~NO O~ WN

Programmanr. 4
3/05/2025 - 9:35

Callewaert Louise-Marie

Serie 2 van 2, 9:27

STA/21086/15 NT 1 Christiaens Victor
DMI/21105/15 NT 2 Seys Louise
DMI/11103/16 NT 3 Beele Saar
ZB/21107/15 7:54.80 4 Moeyaert Alec
IKZ/21175/15 8:23.62 5 Beheyt Maxim
ZB/21106/15 NT 6 De Bruyne Senne
IKZ/11181/16 NT 7 Lagacie Thibaut
BOUST/014345/16 NT 8 Jodts Lauren

Dames, 400m wisselslag

TZT/11151/15 7:10.93
ISWIM/21132/15  6:28.59
ISWIM/21130/15  6:17.21
TZT/11144/15 5:53.93
ISWIM/11131/15  6:15.74
ISWIM/11140/15  6:18.15
IKZ/11168/15 7:05.14
TZT/21152/15 7:35.76

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2, 9:35

Van Doorne Lore
Rutsaert Emily
Saba Leila
Philippron Carolina
De Bruyne Silke
Saranchuk Milana
Meulemeester Nore
Notredame Ine

O~NOULA WNPE

Programmanr. 5
3/05/2025 - 9:50

Serie 2 van 2, 9:43

STA/21066/11 NT 1 Lagacie Axelle
STA/21067/12 NT 2 Depuydt Hasse
BOUST/013371/14 6:43.63 3 Lammens Mary
BOUST/012334/11 6:15.37 4 Mercier Faustine
ISWIM/21138/11  6:15.86 5 Debecker Charlotte
BOUST/012048/13 7:01.50 6 Vandamme Louna
TZT/21101/11 NT 7 Billet Soline
ZB/21064/09 NT 8 Vanden Baviere Margo

Heren, 400m wisselslag

1KZ/21140/13 6:09.53
IKZ/21166/09 5:44.79
TZT/21095/11 5:16.11
DM/004658/07  5:01.64
DMI/21010/08 5:11.81
DM/009393/11  5:32.29
DM/010475/12  6:01.24
MZK/21096/09  6:12.93

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2, 9:50

1 Khardani Koussay
Beelen Maximilien
Piceu Seppe

Feys Jonah
Vansteenkiste Victor
Hauspie Niel

Leysen Jeroen
Penez Beau

O~NO O AhWN

Programmanr. 6

Serie 2 van 2, 9:57

BOUST/012313/12 6:19.44 1 Remmerie Jonas
BOUST/011046/13 6:02.53 Druwel Mauro
KZK/11131/12 5:32.85 Desmet Leendert
KZK/11102/09 5:24.38 Claassen llario
TiMe/11026/12 5:26.71 Frangois Wout
ISWIM/11114/13  6:02.20 Van De Sompel Jarne
KST/11091/13 6:16.87 Vandekerckhove Jerome
MZK/11105/10 6:31.42 Keisers Tibo

O~NO O AhWN

Dames, 50m vrije slag

DM/006984/09 5:10.12
TiMe/11024/08 5:02.68
TZT/31033/06 4:48.50
AZV/11045/07 4:43.18
TZT/11047/07 4:44.88
STA/11010/04 4:54.99
TZT/11115/10 5:05.80
AZ\V/11060/09 5:12.47

11 jaar en ouder

3/05/2025 - 10:03 Startlijst

Serie 1 van 9, 10:03 Serie 2 van 9, 10:05
1 De Cooman Nora DMI/21107/13 NT 1 De Wulf Alexine STA/21076/12 41.23
2 Scheirlinckx Eléonore DMI/21096/13 NT 2 Defever Auwke 1KZ/21143/13 39.63
3 Lievens Nona MOZKA/21161/11  48.53 3 Kemps Amelia MOZKA/21147/14  38.43
4 Dumortier ELise KZK/21185/13 46.35 4 Berkein Francesca STA/21087/14 37.50
5 EIl Aoudati Arwa BOUST/013363/14 46.53 5 Vandroogenbroeck C. DMI1/21090/10 37.74
6 Vreysen Jana MOZKA/21160/12  48.99 6 De Muer Anna STA/21088/14 38.74
7 Wouters Fenna MOZKA/21158/14 NT 7 Degrande Nore STA/21089/14 40.80
8 Van Colen Maélyne DMI/21104/13 NT 8 Demaret Anaélle BOUST/013367/14 41.38

SP”2RT

Splash Meet Manager, 11.81803

" LAUWERS
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Programmanr. 6, Dames, 50m vrije slag

Serie 3van 9, 10:06

Serie 4 van 9, 10:07

1 Melis Fee KST/21092/14 36.25 1 Decupere Laurence KZK/21142/12 32.93
2 Lecourt Jeanne EC/009644/10 35.02 2 Hauspie Nore ISWIM/21110/10 32.36
3 Chihab Sanna MOZKA/21064/07  34.27 3 Buyle Laure STA/21064/11 31.99
4 Bonduelle Loanne EC/011280/11 33.43 4 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 31.79
5 Clotilde Zia BOUST/014352/11 34.10 5 Geens Wenke AZK/21031/07 31.81
6 Lancry Marion EC/011281/09 34.66 6 Rutsaert Emily STA/21067/12 32.32
7 Bombaerts Elouane BOUST/069043/06 35.87 7 Dierckx Astrid KST/21111/14 32.69
8 Calafatidis Anastasia BOUST/013364/14 36.78 8 Gheysens Emma EC/009227/08 33.33
Serie 5 van 9, 10:08 Serie 6 van 9, 10:09
1 Aernouts Roos AZK/21040/08 31.51 1 Merkouraki Michelle CNBA/014030/09 30.99
2 Delrue Aure DMI/41082/12 31.49 2 Spillebeen Jutta KZK/21136/12 30.85
3 Hoebeke Sofia DM/011602/13 31.36 3 Geypen Wies MOZKA/21098/11  30.63
4 Kaloniji Elise BOUST/013368/10 31.12 4 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 30.27
5 Pit llaria Anamaria CNBA/011766/09 31.32 5 Michielsen Jinthe AZK/21048/08 30.45
6 Vollebout Aglaé EC/01091/08 31.39 6 Serey Mendoza Maylén BOUST/012818/11 30.68
7 Hached Lina MOZKA/21130/09 31.49 7 Vladu Irina Maria CNBA/012040/12 30.94
8 De Smul Pauline STA/21042/09 31.68 8 Mercier Sophie CNBA/010807/10  31.00
Serie 7 van 9, 10:10 Serie8van 9, 10:11
1 De Grave Lize STA/21048/09 30.10 1 Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 29.44
2 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 29.96 2 Kemps Elize MOZKA/21083/11 29.30
3 Caus Floor KZK/21127/09 29.89 3 Luyten Julie AZK/21067/11 29.12
4 Decoutere Imani KZK/21111/10 29.47 4 Debecker Charlotte DMI/21010/08 28.77
5 Luyten Hanne AZK/21042/08 29.52 5 Sprangers Kato MOZKA/21109/08  28.95
6 Baygunes Defne MOZKA/21087/09 29.89 6 Van Baelen Yenthe MOZKA/21075/09  29.19
7 Melis Vlinder KST/21076/12 30.04 7 Vlamijnck Lore STA/21024/09 29.37
8 De Mulder Chloé STA/21049/10 30.16 8 Quartier Philine ISWIM/21094/09 29.46
Serie 9 van 9, 10:12
1 Anquetil Inaya MZK/21102/09 28.67
2 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 28.39
3 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 28.04
4 Christiaens Jutta KZK/21089/08 27.45
5 Van Avondt Lina STA/21039/09 27.48
6 Callewaert Jackie ISWIM/21108/08 28.29
7 Migom Lobke ZB/21075/08 28.55
8 Christiaens Annabel KZK/21066/06 28.76
Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
3/05/2025 - 10:14 Startlijst
Serie 1 van 11, 10:14 Serie 2 van 11, 10:15
1 Vanden Bussche James DMI/11102/12 NT 1 Vankemmelbeke hector DMI/11097/11 NT
2 Ghyselbrecht Bent DMI/11091/14 NT 2 Dehondt Tuur DMI/11095/14 NT
3 De Ryck Alexander DMI/11106/14 NT 3 Van Hove Nand MOZKA/11154/14  45.30
4 De Bal Lucas KZK/11179/12 NT 4 Devos Jules DM/013331/14 38.69
5 Verbrugge Henri TiMe/11063/08 NT 5 Van Doorne Arno STA/11090/14 39.29
6 Declercq lan DMI/11098/12 NT 6 Provoost Warre KZK/11186/12 NT
7 De Busscher Vic DMI/11094/14 NT 7 Vlamynck Rien DMI/11101/13 NT
8 8 Achnak Noam CNBA/012655/11 NT
Serie 3van 11, 10:16 Serie 4van 11, 10:17
1 Sinnesael Casper IKZ/11162/13 38.29 1 De Bruyne Briek STA/11063/11 33.68
2 Meinhold Raphaél Christian BOUST/013375/14 37.92 2 Bujora Luca CNBA/014386/11  33.58
3 Steen Remi IKZ/11160/14 36.63 3 Linthout Loic BOUST/013373/13 33.14
4 Stabel Jonathan KST/11085/13 36.26 4 Nijs Lennert MOZKA/11140/10 32.61
5 Jacobs Job MOZKA/11139/12  36.38 5 Dervaux Arnout MZK/11156/12 32.94
6 Leynaert Nils KZK/11152/11 37.14 6 Victor Sam KZK/11146/12 33.32
7 Adams Mathis KST/11104/14 38.11 7 Demasure Yordi TiMe/11072/12 33.59
8 Van Hove Victor MOZKA/11153/13 38.66 8 Rigole Mauro MZK/11145/12 35.92
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KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 7, Heren, 50m vrije slag

Serie 5van 11, 10:18

0 ~NOO U WNE

Debecker Arnaud
Van Slycke Max
Rutsaert Alexander
Sarkisian Arthur
Portier Santiago
Quievy Jacky
Vandemaele Egon
Vanhoorne Arno

Serie 7 van 11, 10:20

1

O~NOOLhA~ WN

Somei Thibaut
Delrue Remi
Stabel Jasper
Lambert Liam
Arokium Luca
Van Loon Wies
Vyncke Seppe
Sabbe Louis

Serie 9 van 11, 10:22

O~NOULDA WNPE

Bruyneel Ferre
Mattelart Damien
Parlevliet Zeno
D'Hooge Liam
Decupere Alex
Pickavet Joachim
Landuyt Maurice
Delrue Alexander

Serie 11 van 11, 10:24

O~NOOT A~ WNPE

Leroy Thibo
Decupere Cedric
D'Haeseleer Briek
Druant Andreas
Vandamme Hugo
Lecourt Louis
Samyn Jonas
Keisers Tibo

Programmanr. 8

DMI/11075/09 31.50
CNBA/011551/11 31.46
STA/11051/10 31.02
CNBA/013173/11 30.88
DMI/11070/11 30.89
BOUST/014756/11 31.42
KZK/11153/13 31.49
DMI/11074/11 32.56

LAQUA/31592/08  29.02

KZK/31134/06 28.81
KST/11063/11 28.71
TiMe/11041/10 28.28
CNBA/010612/10  28.51
AZK/11073/09 28.74
KZK/11154/10 28.93
TiMe/11029/10 29.29
TiMe/11048/09 27.37
BOUST/012467/07 27.03
STA/11027/08 26.89
STA/11032/08 26.74
KZK/11121/10 26.84
TiMe/11035/06 26.94
TiMe/11047/10 27.35
DMI/11079/06 27.43
EC/014507/03 25.87
KZK/11086/07 25.74
DMI/11059/07 25.52
ZB/11089/06 23.95
DM/014285/03 24.06
EC/004048/05 25.57
KZK/11019/00 25.74
AZV/11060/09 25.95

Serie 6 van 11, 10:19

0~NO OB WNPE

Verachten Louis
Vanneste Daan
Huysmans Seppe
Dolyan Daniel
Cardinael Kiyani
Ottevaere Benjamin
Afallah Houdhayfa
Sandra Miel

Serie 8 van 11, 10:21

[

O~NOOUTLA WN

Cuni Alviero
Chavatte Charles
Baert Miel
Basieux Armand
Bombaerts Maloh
Remmerie Jonas
Geens Warre
Braem Noa

Serie 10 van 11, 10:23

O ~NOULA WNPE

Engel Arthur
Bensassi Abdallah
Crouquet Adrien
Leroy Cyprien
Verelzen Robbe
Jonckheere Emile
Sinnaeve Mirko
Debooser Thibaut

Dames, 200m rugslag

MOZKA/11138/13
KZK/11135/12
MOZKA/11118/10
CNBA/010016/10
EC/009642/06
AZK/11081/10
CNBA/011252/11
KZK/11129/10

CNBA/010833/09
EC/006731/04
TiMe/11030/11
BOUST/011591/08
BOUST/012597/09
DM/006984/09
AZK/11050/09
EC/009648/09

BOUST/014696/99
CNBA/013251/09
BOUST/014362/94
EC/009821/06
KZK/11094/02
DMI/11018/07
DMI/11021/04
KZK/11034/04

30.79
30.50
30.18
29.81
30.08
30.49
30.59
30.86

28.21
27.81
27.61
27.43
27.61
27.68
27.97
28.27

26.53
26.39
26.21
26.08
26.19
26.34
26.53
26.72

11 jaar en ouder

3/05/2025 - 10:26 Startlijst

Serie 1 van 5, 10:26 Serie 2 van 5, 10:30
1 Pollentier Mila ZB/21098/12 NT 1 Saba Leila BOUST/013371/14 NT
2 Mavriqi Arrita AZK/21086/13 NT 2 Nichifor Alexandra BOUST/013360/12 NT
3 Bombaerts Elouane BOUST/069043/06 NT 3 Brouwers Phebe AZK/21088/13 NT
4 Tyvaert Babette ISWIM/21121/14 NT 4 Hosten Iris ZB/21111/12 3:37.11
5 Lancry Marion EC/011281/09 NT 5 De Wulf Alexine STA/21076/12 3:40.60
6 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 NT 6 Spillebeen Jutta KZK/21136/12 NT
7 De Mulder Maithé STA/21080/14 NT 7 Monfils-Van Beethoven L. BOUST/013372/12 NT
8 8 Vreysen Jana MOZKA/21160/12 NT

Serie 3van 5, 10:35 Serie 4 van 5, 10:39
1 Vandamme Britt ZB/21114/11 3:15.98 1 Michielsen Jinthe AZK/21048/08 2:48.81
2 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 3:06.92 2 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 2:46.58
3 Buyle Geike STA/21078/13 3:01.73 3 De Smul Pauline STA/21042/09 2:44.22
4 Van Doorne Lore STA/21066/11 2:57.63 4 Vlamijnck Lore STA/21024/09 2:40.91
5 Saranchuk Milana BOUST/012048/13 2:58.16 5 Hached Lina MOZKA/21130/09 2:43.54
6 Zephirin Astrid KZK/21174/13 3:05.53 6 Merkouraki Michelle CNBA/014030/09 2:45.21
7 Desodt Felien KZK/21143/11 3:15.60 7 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 2:47.79
8 Driouiche Sawssane CNBA/014358/12 3:17.91 8 Billet Soline DM/010475/12 2:52.63
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UNITED
SPURS

GPSK 2025

KORTRIUJK Kortrijk, 3 - 4/5/2025

KORTRIJK

Programmanr. 8, Dames, 200m rugslag

Serie 5 van 5, 10:43
Vladu Irina Maria
Van Baelen Yenthe
Velghe Laura
Mercier Sophie
Sprangers Kato
Vandamme Louna
Darras Nina

De Mulder Chloé

0~NO O WNPE

Programmanr. 9

CNBA/012040/12 2:39.98
MOZKA/21075/09 2:33.31
IKZ/21118/12 2:31.30
CNBA/010807/10 2:26.71
MOZKA/21109/08 2:27.51

DM/009393/11 2:31.58
TZT/21097/11 2:35.08
STA/21049/10 2:40.06

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder

3/05/2025 - 10:47 Startlijst
Serie 1 van 6, 10:47 Serie 2 van 6, 10:51
1 Petit Eliot CNBA/014406/12 NT 1 De Bal Lucas KZK/11179/12 NT
2 Meul Rune ISWIM/11119/13 NT 2 Olszewski Maxime KZK/11172/12 NT
3 Sinnesael Casper IKZ/11162/13 NT 3 Leynaert Nils KZK/11152/11 3:22.68
4 Dal Thomas DM/013136/97 NT 4 Thyvelen Rune ZB/11112/13 3:10.40
5 Claessens Vic AZK/11079/13 NT 5 Leysen Jeroen KST/11091/13 3:11.67
6 Victor Sam KZK/11146/12 NT 6 Joosen Cis AZK/11089/14 NT
7 Billet Marin DM/012528/14 NT 7 Victor Milo KZK/11166/14 NT
8 Decock Nand MZK/11153/14 NT 8 Linthout Loic BOUST/013373/13 NT
Serie 3 van 6, 10:56 Serie 4 van 6, 11:00
1 De Bruyne Sander ISWIM/11139/13  3:00.15 1 Piceu Seppe KZK/11131/12 2:49.63
2 Beelen Maximilien BOUST/011046/13 2:57.56 2 Galle Lauris TiMe/11058/11 2:46.59
3 Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 2:57.44 3 Debecker Arnaud DMI/11075/09 2:44.54
4 Beheyt Mathis ISWIM/11113/12  2:51.68 4 Geens Warre AZK/11050/09 2:41.36
5 Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 2:55.91 5 Degrande Vic STA/11065/11 2:41.47
6 De Smet Kobe STA/11061/13 2:57.49 6 Khardani Koussay BOUST/012313/12 2:45.60
7 De Bruyne Briek STA/11063/11 3:00.11 7 Cardinael Kiyani EC/009642/06 2:47.52
8 Thuylie Vic KZK/11156/11 3:02.97 8 Achnak Noam CNBA/012655/11 2:50.14
Serie 5 van 6, 11:03 Serie 6 van 6, 11:07
1 Hellin Tibo UZKZ/11092/10  2:40.10 1 Baert Warre TiMe/31031/09 2:32.77
2 Stabel Jasper KST/11063/11 2:39.36 2 D'Hooge Liam STA/11032/08 2:28.79
3 Dhaene Niels UZKZ/11109/10  2:37.00 3 Leroy Thibo EC/014507/03 2:27.71
4 Vroman Wout STA/11055/10 2:34.46 4 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 2:21.19
5 De Moor Maxime MZK/11094/09 2:36.66 5 Plovie Flynn ZB/11051/10 2:22.85
6 Verfailie Thomas UZKZ/11084/09  2:37.44 6 Francois Wout TZT/11047/07 2:28.53
7 Baeyens Warre TiMe/11051/11 2:40.01 7 Bombaerts Maloh BOUST/012597/09 2:30.94
8 Tazmi llias CNBA/010515/11 2:40.21 8 Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 2:32.83

Programmanr. 10

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

3/05/2025 - 11:11 Startlijst

Serie 1van 11,11:11 Serie 2van 11, 11:15
1 1 Berkein Francesca STA/21087/14 NT
2 De Cooman Nora DMI/21107/13 NT 2 El Aoudati Arwa BOUST/013363/14 3:45.99
3 Huyben Stien TZT/21141/14 NT 3 Van Colen Maélyne DMI/21104/13 3:21.50
4 Derudder Leah ISWIM/21117/14 NT 4 Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 3:16.01
5 De Muer Anna STA/21088/14 NT 5 Scheirlinckx Eléonore DMI/21096/13 3:19.10
6 Dervaux Ella MZK/21161/14 NT 6 Demaret Anaélle BOUST/013367/14 3:26.10
7 Hoorne Elise ZB/21110/12 NT 7 Tuytens Aglaya TiMe/21071/11 NT
8 8 Degrande Nore STA/21089/14 NT
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KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 10, Dames, 200m vrije slag

Serie 3van 11, 11:19

0~NO Ol WNPEP

Vandenbroucke Febe
Dekein Marthe

Buyle Geike
Vernieuwe Leanne
Van Steenkiste Lia
Adriaensen Lena
Calafatidis Anastasia
Kemps Amelia

Serie 5van 11, 11:26

1

O~NOOLhA WN

Lazeroms Sien
Zephirin Astrid
Brouwers Mischa
Loncke Jutta
Chihab Sanna
Decupere Laurence
Rombaut Céline
Lecourt Jeanne

Serie 7 van 11, 11:33

O~NOULDA WNPE

Verhelst Tiele
Thyvelen Lise
Claeys Elena
Dekein Yuta
Vernieuwe Irene
Buyle Laure
Hauspie Nore
Vollebout Aglaé

Serie 9 van 11, 11:39

O~NOOT A~ WNPE

Melis Vlinder
Verstraete Linde
Landuyt Anna-Lucia
Vandermarliere Juna
Ceulemans Hanne
Quartier Philine
Vanden Baviere Margo
Luyten Julie

Serie 11 van 11, 11:45

O ~NOOUI A WNPE

Migom Lobke

Van Avondt Lina
Lammens Louise
De Bruycker Chloé
Desmet Lieze
D'Haeseleer Fran
Desmet Fien
Debecker Charlotte

Programmanr. 11

TZT/21137/13 3:09.12
ISWIM/21116/14  3:06.53
STA/21078/13  3:02.59
TZT/21126/14 3:01.39
TZT/21138/13 3:01.49
MOZKA/21148/13 3:03.99
BOUST/013364/14 3:07.67
MOZKA/21147/14 3:13.89
AZK/21078/12  2:48.30
KZK/21174/13  2:47.93
AZK/21087/12  2:44.02
STA/21068/13  2:43.01
MOZKA/21064/07 2:43.01
KZK/21142/12  2:44.98
KZK/21155/12  2:48.08
EC/009644/10 2:51.50
IKZ/21113/11 2:29.59
ZB/21050/08 2:29.45
TZT/21129/12 2:28.83
ISWIM/21092/12  2:26.94
TZT/21110/12 2:27.67
STA/21064/11  2:29.30
ISWIM/21110/10  2:29.56
EC/01091/08 2:30.15
KST/21076/12  2:22.94
IKZ/21128/12 2:22.65
TiMe/21022/08  2:21.89
ISWIM/21090/11  2:20.40
AZK/21038/08  2:20.79
ISWIM/21094/09  2:22.07
MZK/21096/09  2:22.65
AZK/21067/11  2:23.93
ZB/21075/08 2:13.87
STA/21039/09  2:11.24
TZT/21069/08 2:09.61
TZT/21096/11 2:07.51
TZT/21077/10 2:08.48
DMI/21063/10 2:10.06
TZT/21062/08 2:13.83
DMI/21010/08 2:14.33

Serie 4van 11, 11:23

00 ~NO O A WNP

De Mulder Maithé
Deceuninck Emma
Verplancke Mara
Bollaert Amelie
Berkein Alessia
Melis Fee

Oujaa Naima
Driouiche Sawssane

Serie 6 van 11, 11:30

1

O~NOOUTLA WN

Aernouts Roos
Delrue Aure
Vanlancker Ynthe
Claeys Inna
Demuynck Margot
Gheysens Emma
Casteleyn Yana
Bonduelle Loanne

Serie 8van 11, 11:36

O~NOUTLDA WNPE

Serey Mendoza Maylén
Vermaut Celine
Geypen Wies

Huyben Isolde

Noppe Pauline

Depuydt Hasse

Druwel Nora
Baygunes Defne

Serie 10 van 11, 11:42

O~NOOT A WNPE

Decoutere Imani
Callewaert Jackie
Vandekerckhove Juliette
Decraene Satheen
Schacht Hanne

Gantois Janne

Linskens Elloise
Anquetil Inaya

Heren, 200m vrije slag

STA/21080/14
TZT/21122/13
MZK/21140/13
IKZ/21158/13
STA/21077/12
KST/21092/14
CNBA/012041/12
CNBA/014358/12

AZK/21040/08
DMI1/41082/12
DMI/21073/11
ISWIM/21085/11
ZB/21073/09
EC/009227/08
ZB/21081/12
EC/011280/11

3:00.64
2:59.28
2:55.04
2:53.21
2:53.31
2:55.22
3:00.46
3:00.99

2:36.59
2:33.24
2:31.73
2:31.29
2:31.58
2:32.97
2:34.26
2:42.37

BOUST/012818/11 2:25.89

KZK/21125/99
MOZKA/21098/11
TZT/21123/12
IKZ/21126/12
1KZ/21166/09
TiMe/21023/11
MOZKA/21087/09

KZK/21111/10
ISWIM/21108/08
TZT/21114/11
DM/010784/09
IKZ/21104/11
TZT/21162/11
TZT/21098/11
MZK/21102/09

2:25.72
2:25.09
2:24.49
2:25.08
2:25.57
2:25.88
2:26.06

2:19.59
2:18.00
2:15.91
2:15.31
2:15.75
2:16.99
2:18.17
2:20.16

11 jaar en ouder

3/05/2025 - 11:48 Startlijst

Serie 1 van 14, 11:48 Serie 2 van 14, 11:52
1 1 Ghyselbrecht Bent DMI/11091/14 NT
2 Vandamme Lucas ZB/11066/07 NT 2 Devos Jules DM/013331/14 NT
3 Verplancke Balder MZzZK/31149/14 NT 3 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 NT
4 Van Doorne Arno STA/11090/14 NT 4 Vankemmelbeke hector DMI/11097/11 NT
5 Huysmans Seppe MOZKA/11118/10 NT 5 Petit Eliot CNBA/014406/12 NT
6 Salomez Haakon ZB/11033/06 NT 6 Provoost Warre KZK/11186/12 NT
7 Vandendorpe Emile UZKZ/11159/04 NT 7 Verbelen Finn TiMe/11069/14 NT
8 8 Devriese Sky ZB/11083/10 NT
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Debruyne Hannes
Pauwels Millau

Serie 13 van 14, 12:29

Pickavet Joachim
Francois Tijs
Keisers Tibo
Seys Wout
Crouquet Adrien
Declerck Simon
Parlevliet Zeno
Leroy Cyprien

O~NO O WNPE

KZK/11110/10 2:16.02
ISWIM/11086/11  2:16.69

TiMe/11035/06 2:06.98
TZT/11063/08 2:06.86
AZV/11060/09 2:06.56

ISWIM/11076/10  2:06.01
BOUST/014362/94 2:06.01

TZT/11088/09 2:06.58
STA/11027/08 2:06.89
EC/009821/06 2:09.10

12:35 Medal ceremony courses 3 - 11

Dehaene Jule
Engel Arthur

Serie 14 van 14, 12:32

O ~NO O WNPEP

Christiaens Stijn
Debooser Thibaut
Housen Korneel

Desmet Leendert
Claassen llario
Vandekerckhove Jerome
Dufloucq Seppe

Cuni Alviero

SP”2RT
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ISWIM/11069/09  2:12.60
BOUST/014696/99 2:13.16

(=]
E
=
GPSK 2025 S
KORTRUK Kortrijk, 3 - 4/5/2025
Programmanr. 11, Heren, 200m vrije slag
Serie 3van 14, 11:57 Serie 4 van 14, 12:01
1 Dehondt Tuur DMI/11095/14 NT 1 Declercq lan DMI1/11098/12 3:15.10
2 Van Hove Nand MOZKA/11154/14 3:49.45 2 Adams Mathis KST/11104/14 3:08.43
3 De Busscher Vic DMI/11094/14 3:31.78 3 Olszewski Maxime KZK/11172/12 3:05.48
4 Vanden Bussche James DMI/11102/12 3:15.90 4 De Messemaeker Zydrich MOZKA/11159/13 3:04.35
5 Wenes Fausto MZK/11148/14 3:19.13 5 Devoldere Lowie TZT/11131/13 3:04.47
6 De Ryck Alexander DMI/11106/14 3:36.69 6 Geers Arnout TZT/11132/14 3:07.59
7 Dejaeghere Michiel ZB/11104/09 NT 7 Meinhold Florian BOUST/014350/12 3:13.97
8 Demasure Yordi TiMe/11072/12 NT 8 Vlamynck Rien DMI/11101/13 3:15.36
Serie 5 van 14, 12:05 Serie 6 van 14, 12:08
1 Rogiers Jack ISWIM/11124/14  3:01.68 1 Stabel Jonathan KST/11085/13 2:48.79
2 Rigole Mauro MZK/11145/12 2:58.57 2 Van Hove Victor MOZKA/11153/13 2:45.40
3 Christiaens Lucas TZT/11121/13 2:55.88 3 De Smet Kobe STA/11061/13 2:41.22
4 Sarkisian Arthur CNBA/013173/11 2:51.60 4 Desante Leon TZT/11106/13 2:39.06
5 Bujora Luca CNBA/014386/11 2:53.81 5 Quievy Jacky BOUST/014756/11 2:39.29
6 Landuyt Marcel TiMe/11077/12 2:58.36 6 Thielemans Leon TZT/11108/13 2:42.84
7 Meinhold Raphaél Christian BOUST/013375/14 2:58.85 7 Billet Ewen DM/011870/14 2:46.33
8 Victor Milo KZK/11166/14 3:02.00 8 Jacobs Job MOZKA/11139/12 2:49.12
Serie 7 van 14, 12:12 Serie 8 van 14, 12:15
1 Verstraete Yonah KZK/11170/12 2:36.98 1 Thuylie Vic KZK/11156/11 2:28.73
2 Syryn Jasper DMI/11092/12 2:33.65 2 Vandemaele Jacob KZK/11149/11 2:27.87
3 Deleye Tristan TZT/11130/10 2:31.94 3 Berville Brice ISWIM/11112/12  2:25.74
4 Hauspie Niel ISWIM/11114/13  2:30.95 4 Vincent Rune ISWIM/11106/12  2:25.30
5 Blomme Stan TZT/11120/12 2:31.21 5 Chavatte Charles EC/006731/04 2:25.73
6 Seydi Yanis BOUST/011039/12 2:32.23 6 Vandemaele Egon KZK/11153/13 2:25.95
7 Afallah Houdhayfa CNBA/011252/11 2:34.49 7 Van Slycke Max CNBA/011551/11 2:28.29
8 Dervaux Arnout MZK/11156/12 2:37.17 8 Claeys Ybo ISWIM/11101/13  2:29.92
Serie 9 van 14, 12:18 Serie 10 van 14, 12:21
1 Portier Santiago DMI/11070/11 2:24.94 1 Declerck Lukas TZT/11099/11 2:22.65
2 Rutsaert Alexander STA/11051/10 2:23.90 2 Sabbe Louis TiMe/11029/10 2:22.46
3 Basieux Armand BOUST/011591/08 2:23.68 3 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 2:18.06
4 Vanneste Daan KZK/11135/12 2:23.40 4 Arokium Luca CNBA/010612/10 2:17.13
5 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11  2:23.59 5 Van Loon Wies AZK/11073/09 2:17.17
6 Mattelart Damien BOUST/012467/07 2:23.86 6 Landuyt Maurice TiMe/11047/10 2:20.50
7 Verachten Louis MOZKA/11138/13 2:24.68 7 Vyncke Seppe KZK/11154/10 2:22.63
8 Vanhoorne Arno DMI/11074/11 2:25.22 8 De Gryse Hamza ZB/11084/07 2:23.16
Serie 11 van 14, 12:23 Serie 12 van 14, 12:26
1 Meert Tomas UZKZ/11087/09  2:16.66 1 Vroman Wout STA/11055/10 2:13.07
2 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09  2:15.62 2 Debecker Matheo DMI/11069/11 2:12.14
3 Lambert Liam TiMe/11041/10 2:15.14 3 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 2:10.86
4 Muffke Janto CNBA/010805/09 2:14.77 4 Lecourt Louis EC/004048/05 2:10.33
5 Bensassi Abdallah CNBA/013251/09 2:14.87 5 Bruyneel Ferre TiMe/11048/09 2:10.75
6 Van Daele Sem ISWIM/11109/08  2:15.44 6 Braem Noa EC/009648/09 2:11.16
7 7
8 8

KZK/11184/06 2:04.56
KZK/11034/04 2:03.42
TZT/11091/09 2:02.28
TZT/31033/06 1:57.30
AZV/11045/07 1:57.53
TZT/11115/10 2:03.42

ISWIM/11066/06  2:03.92
CNBA/010833/09 2:05.77
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GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

Inschrijf statistieken 10 van 38 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aquarius Zwemclub Lebbeke AZL BEL 1 - 1 2 - 2 - - -
Arendonkse Zwemvereniging AZV BEL 2 - 2 3 - 3 - - -
Arvicola Zwemclub Kalmthout AZK BEL 5 13 18 14 33 47 1 - 1
Boust BOUST BEL 15 14 29 25 27 52 4 - 4
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 11 13 24 12 17 29 1 - 1
CNBA CNBA BEL 13 8 21 14 12 26 - - -
DMmI DMI BEL 18 9 27 35 17 52 2 - 2
leper Swimming ISWIM BEL 16 10 26 24 12 36 - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 5 10 15 11 25 36 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL 5 4 9 9 9 18 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 21 13 34 33 24 57 4 - 4
Les Espadons Cominois EC BEL 6 5 11 18 14 32 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Meense ZwemKring MzZK BEL 3 6 9 4 13 17 - - -
Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA BEL 7 12 19 11 23 34 2 - 2
Roeselaarse Zwemvereniging Rzv BEL 2 1 3 3 2 5 - - -
Royal Dauphins Mouscronnois DM BEL 6 5 11 13 9 22 - - -
Swimming Club Zaventem SCZ BEL 2 - 2 2 - 2 - - -
Swimming Team Aalter STA BEL 10 16 26 21 31 52 - - -
TiMe Swimming Team TIME BEL 12 3 15 17 5 22 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 15 18 33 23 29 52 - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UzKz BEL 7 2 9 9 3 12 1 - 1
Totaal 22 verenigingen 183 162 345 304 305 609 15 - 15
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Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
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KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS

2 - Zaterdag PM

3/05/2025 - 14:00

Programmanr. 12
3/05/2025 - 14:00

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 9, 14:00

1

0 ~NO Ol WN

Brouwers Phebe
Christiaens Jutta
Loncke Jutta
Ghekiere June

Tazmi Inés
Vandermarliere Niene
Mavriqi Arrita
Michielsen Jinthe

Serie 3 van 9, 14:05

1

O~NOOT A~ WN

Wenes Joelia

De Bruyne Silke
Vanlancker Ynthe
Bonduelle Loanne
Gheysens Emma
Rutsaert Emily
Mattheeusen Ella
Lancry Marion

Serie 5van 9, 14:09

0 ~NO Ol WNPE

Vanden Baviere Margo
Spillebeen Jutta

Serey Mendoza Maylén
Bouttelegier Anais
Luyten Hanne
Vandamme Louna
Notredame Ine

De Smul Pauline

Serie 7van 9, 14:13

1

o~NOoOULhWN

Meulemeester Nore
Luyten Julie

Van Avondt Lina
Decoutere Imani
Desmet Lieze
D'Haeseleer Fran
Gantois Janne
Desmet Fien

Serie 9 van 9, 14:16

O~NOOT A~ WNPE

Eeckhout Fleur
Feys Farah
Sprangers Kato
De Bruycker Chloé
Lammens Louise
Kemps Elize
Baygunes Defne
Schacht Hanne

AZK/21088/13 NT
KZK/21089/08 NT
STA/21068/13 NT
ZB/21096/14 NT
CNBA/012773/14 NT
ISWIM/21102/13 NT
AZK/21086/13 NT
AZK/21048/08 NT
MZK/21141/12 1:32.91
ISWIM/21138/11  1:31.79
DMI/21073/11 1:31.22
EC/011280/11 1:26.47
EC/009227/08 1:30.15
STA/21067/12 1:31.44
AZK/21080/13 1:32.85
EC/011281/09 1:33.13
MZK/21096/09 1:21.41
KZK/21136/12 1:20.92
BOUST/012818/11 1:19.58
ZB/21071/09 1:19.10
AZK/21042/08 1:19.22
DM/009393/11 1:19.95
ZB/21064/09 1:21.37
STA/21042/09 1:21.80
TZT/21101/11 1:14.56
AZK/21067/11 1:12.31
STA/21039/09 1:08.65
KZK/21111/10 1:06.02
TZT/21077/10 1:07.19
DMI/21063/10 1:10.38
TZT/21162/11 1:14.06
TZT/21062/08 1:14.96
ZB/21048/08 1:14.22
KZK/21126/11 1:11.52
MOZKA/21109/08 1:08.25
TZT/21096/11 1:03.93
TZT/21069/08 1:06.39

MOZKA/21083/11 1:10.22
MOZKA/21087/09 1:12.97

IKZ/21104/11

Splash Meet Manager, 11.81803

" LAUWERS

1:14.82

Serie 2 van 9, 14:02

1

O ~NO U1l WN

Defever Auwke
Verplancke Mara
Saba Leila
Lecourt Jeanne
Kremer Emely
Bollaert Amelie

Vandroogenbroeck C.

Oujaa Naima

Serie 4 van 9, 14:07

[N

O~NOOT A~ WN

Brouwers Mischa
Lazeroms Sien
Claeys Elena

Delrue Aure
Hoebeke Sofia
Vandermarliere Juna
Saranchuk Milana
Verhelst Tiele

Serie 6 van 9, 14:11

0 ~NO U1 A WNE

Huyben Isolde
Verstraete Linde
Van Doorne Lore
Vollebout Aglaé
Darras Nina
Depuydt Hasse
Vernieuwe Irene
Van Ginneken Marit

Serie 8van 9, 14:14

[N

O~NOULh WN

Ceulemans Hanne
Debecker Charlotte
Linskens Elloise
Lammens Mary
Ovaere Luna

Vandekerckhove Juliette

Velghe Laura
Caus Floor

SP”2RT

KORTRIJK

IKZ/21143/13 1:54.77
MZK/21140/13  1:41.82
BOUST/013371/14 1:37.27
EC/009644/10 1:36.54
CNBA/012258/11 1:36.74
IKZ/21158/13 1:39.07
DMI/21090/10 1:45.87
CNBA/012041/12 1:57.82
AZK/21087/12  1:24.23
AZK/21078/12  1:23.47
TZT/21129/12 1:22.89
DMI/41082/12 1:22.07
DM/011602/13  1:22.19
ISWIM/21090/11  1:23.43
BOUST/012048/13 1:23.64
IKZ/21113/11 1:25.72
TZT/21123/12 1:18.07
IKZ/21128/12 1:16.93
STA/21066/11  1:15.97
EC/01091/08 1:15.43
TZT/21097/11 1:15.61
IKZ/21166/09 1:16.25
TZT/21110/12 1:17.04
AZK/21068/11  1:18.97
AZK/21038/08  1:14.54
DMI/21010/08 1:11.77
TZT/21098/11 1:08.40
TZT/21095/11 1:04.63
MZK/21040/06  1:06.86
TZT/21114/11 1:10.24
IKZ/21118/12 1:13.91
KZK/21127/09  1:14.82
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KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS

Programmanr. 13
3/05/2025 - 14:18

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 14, 14:18

Serie 2 van 14, 14:21

KORTRIJK

1

o~NO O~ WN

Baeyens Siemen
Kalogeropoulos Zeno
Blomme Stan

Joosen Cis

Staelen Quinten
Dehaene Jule

Poot Rube
Claessens Vic

Serie 3 van 14, 14:23

1

O~NO O hhWN

Sinnesael Casper
Devoldere Lowie

Billet Marin

Vanhaecke Lowie

Meul Rune

Vandeputte Jorbe
Meinhold Raphaél Christian
Thielemans Leon

Serie 5 van 14, 14:28

1

o~NoO O wWN

Vroman Finn
Leysen Jeroen
Baeyens Warre
Debecker Arnaud
Deleye Tristan
Degrande Vic
Cardinael Kiyani
Petit Eliot

Serie 7 van 14, 14:32

1

O~NO O WN

Vanvyaene Matthys
Quievy Jacky
Huysentruyt Ferre-Louis
Vroman Wout

Beelen Maximilien

Galle Lauris

Claeys Ybo

Van Biervliet Camiel

TiMe/11050/09 NT
UZKZ/11191/04 NT
TZT/11120/12 NT
AZK/11089/14 NT
ZB/11105/12 NT
ISWIM/11069/09 NT
MZK/11152/14 NT
AZK/11079/13 NT
IKZ/11162/13 1:52.14
TZT/11131/13 1:44.58
DM/012528/14  1:43.66
ZB/11115/13 1:37.04
ISWIM/11119/13  1:42.76
IKZ/31153/14 1:44.28
BOUST/013375/14 1:47.62
TZT/11108/13 1:56.47
STA/11062/12  1:29.98
KST/11091/13  1:27.26
TiMe/11051/11  1:25.65
DMI/11075/09 1:25.05
TZT/11130/10 1:25.62
STA/11065/11  1:26.53
EC/009642/06 1:28.03

CNBA/014406/12 1:30.84

1

O~NO O WN

Geens Warre

Van Brabant Benjamin
D'Hooge Liam

Stabel Jonathan
Ghyselbrecht Bent
Verbrugge Henri
Leynaert Arne

Geers Arnout

Serie 4 van 14, 14:26

1

O~NO O AhWN

De Smet Kobe
Havrin Liam
Linthout Loic
Syryn Jasper
Huysmans Seppe
Christiaens Lucas
De Bruyne Briek
Billet Ewen

Serie 6 van 14, 14:30

[N

O~NO UL hhWN

Hooghe Mauro
Desante Leon

De Bruyne Sander
Thuylie Vic

Dolyan Daniel
Beheyt Mathis
Declerck Lukas
Nijs Lennert

Serie 8 van 14, 14:34

[N

O~NO O WN

Van Loon Wies
Sabbe Louis
Rutsaert Alexander
Francois Tijs

Seydi Yanis

Baert Miel

Berville Brice
Debecker Matheo

AZK/11050/09 NT
ZB/11108/12 NT
STA/11032/08 NT
KST/11085/13  1:56.69
DMI/11091/14 2:04.50
TiMe/11063/08 NT
KZK/11137/09 NT
TZT/11132/14 NT
STA/11061/13  1:35.87
RZV/11148/13  1:33.19
BOUST/013373/13 1:31.93
DMI/11092/12 1:30.95
MOZKA/11118/10 1:31.50
TZT/11121/13 1:32.77
STA/11063/11  1:34.06
DM/011870/14  1:36.13
ISWIM/11087/11  1:24.81
TZT/11106/13 1:23.23
ISWIM/11139/13  1:23.00
KZK/11156/11  1:21.63
CNBA/010016/10 1:22.60
ISWIM/11113/12  1:23.22
TZT/11099/11 1:23.93
MOZKA/11140/10 1:24.96
AZK/11073/09  1:16.10
TiMe/11029/10  1:15.46
STA/11051/10  1:14.66
TZT/11063/08 1:13.69
BOUST/011039/12 1:14.02
TiMe/11030/11  1:14.77
ISWIM/11112/12  1:15.97
DMI/11069/11 1:16.20

Serie 9 van 14, 14:36

1 Stabel Jasper

Van Slycke Max
Vanderhaeghe Antwan
Meert Tomas

Vanneste Daan
Basieux Armand
Chavatte Charles
Pauwels Millau

O~NO UL~ WN

Serie 11 van 14, 14:39

1 Bombaerts Maloh
Baert Warre
Keisers Tibo
Braem Noa
Remmerie Jonas
Debruyne Hannes
Leroy Thibo
Delrue Alexander

o~NO UG wWN

TiMe/11059/11  1:21.03
BOUST/014756/11 1:20.13
UZKZ/11093/10  1:19.57
STA/11055/10  1:17.10
BOUST/011046/13 1:18.25
TiMe/11058/11  1:19.65
ISWIM/11101/13  1:20.58
TiMe/11054/09  1:21.21
KST/11063/11  1:13.34
CNBA/011551/11 1:12.74
ISWIM/11097/09  1:11.70
UZKZ/11087/09  1:11.05
KZK/11135/12  1:11.60
BOUST/011591/08 1:12.23
EC/006731/04 1:12.92
ISWIM/11086/11  1:13.54
BOUST/012597/09 1:07.21
TiMe/31031/09  1:06.78
AZV/11060/09  1:06.42
EC/009648/09 1:06.00
DM/006984/09  1:06.32
KZK/11110/10  1:06.50
EC/014507/03 1:06.99
DMI/11079/06 1:07.46

Splash Meet Manager, 11.81803

Serie 10 van 14, 14:37

1 Engel Arthur
Declerck Simon
Housen Korneel
Van Daele Sem
Leroy Cyprien
Parlevliet Zeno
Vincent Rune
Muffke Janto

O~NO U1 WN

Serie 12 van 14, 14:41

D'Haeseleer Briek
Verelzen Robbe
Debooser Thibaut
Mabbe Elian

Samyn Jonas

Van De Sompel Jarne
Sinnaeve Mirko

[N

O~NO U hhWN

SP2RT
" LAUWERS

Vandekerckhove Jerome

BOUST/014696/99 1:10.16

TZT/11088/09 1:08.83
TZT/11091/09 1:08.74
ISWIM/11109/08  1:07.68
EC/009821/06 1:08.19
STA/11027/08 1:08.82
ISWIM/11106/12  1:10.10

CNBA/010805/09 1:10.71

DMI/11059/07 1:04.87
KZK/11094/02 1:02.48
KZK/11034/04 1:01.42
UZKZ/11028/04 57.68
KZK/11019/00 1:00.57
STA/11010/04 1:01.76
DMI/11021/04 1:03.87
TZT/11115/10 1:05.79
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KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 13, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 13 van 14, 14:42

Serie 14 van 14, 14:44

1 Seys Wout ISWIM/11076/10  1:04.02 1 Desmet Leendert TZT/31033/06 1:03.90
2 Cuni Alviero CNBA/010833/09 1:02.41 2 Decupere Cedric KZK/11086/07 1:01.99
3 Lecourt Louis EC/004048/05 1:01.19 3 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06  1:00.89
4 Mees Ruben SCZ/11023/06 56.90 4 Vandamme Hugo DM/014285/03 55.63
5 Druant Andreas ZB/11089/06 59.35 5 Claassen llario AZV/11045/07 57.91
6 Francois Wout TZT/11047/07 1:01.49 6 Dal Thomas DM/013136/97 1:01.44
7 Jonckheere Emile DMI/11018/07 1:03.82 7 Pirlet Wout TZT/11082/08 1:03.26
8 Feys Jonah KZK/11102/09 1:05.22 8 Delrue Remi KZK/31134/06 1:04.89
Programmanr. 14 100m vlinderslag 9-10 jaar
3/05/2025 - 14:46 Startlijst
Serie 1 van 1, 14:46
1 Liu Mei-Li BOUST/013835/16 NT
2 Dierkens Henri IKZ/31184/16 NT
3 Claessens Marie AZK/21085/15 NT
4 Callewaert Jef KZK/11173/15 1:47.10
5 Vanbiervliet Victor IKZ/11181/16 NT
6 Havrin Maya RZV/21185/15 NT
7 Decomble Lize MzK/21150/15 NT
8 Gombert Leo BOUST/014345/16 NT
Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
3/05/2025 - 14:49 Startlijst
Serie 1 van 7, 14:49 Serie 2 van 7, 14:51
1 1 El Aoudati Arwa BOUST/013363/14 55.75
2 Berkein Francesca STA/21087/14 NT 2 Kemps Amelia MOZKA/21147/14  49.26
3 De Muer Anna STA/21088/14 NT 3 Clotilde Zia BOUST/014352/11 45.04
4 Vansteenkiste Marilou IKZ/21156/14 NT 4 Vandroogenbroeck C. DMI/21090/10 43.40
5 Degrande Nore STA/21089/14 NT 5 Vandamme Britt ZB/21114/11 44.36
6 Pollentier Mila ZB/21098/12 NT 6 De Wulf Alexine STA/21076/12 47.79
7 Hosten Iris ZB/21111/12 NT 7 Lievens Nona MOZKA/21161/11 52.33
8 8 Wouters Fenna MOZKA/21158/14 NT
Serie 3 van 7, 14:53 Serie 4 van 7, 14:54
1 Bombaerts Elouane BOUST/069043/06 41.50 1 Buyle Laure STA/21064/11 38.35
2 Melis Fee KST/21092/14 40.89 2 Rutsaert Emily STA/21067/12 37.86
3 Chihab Sanna MOZKA/21064/07  39.92 3 Loncke Jutta STA/21068/13 36.78
4 Billet Soline DM/010475/12 39.19 4 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 36.17
5 Saba Leila BOUST/013371/14 39.80 5 De Smul Pauline STA/21042/09 36.24
6 Buyle Geike STA/21078/13 40.66 6 De Grave Lize STA/21048/09 37.41
7 Berkein Alessia STA/21077/12 41.17 7 Noppe Pauline 1KZ2/21126/12 37.89
8 Dierckx Astrid KST/21111/14 41.75 8 Kalonji Elise BOUST/013368/10 38.43
Serie 5van 7, 14:56 Serie 6 van 7, 14:57
1 Luyten Julie AZK/21067/11 35.71 1 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 35.14
2 De Mulder Chloé STA/21049/10 35.42 2 Christiaens Jutta KZK/21089/08 34.58
3 Hached Lina MOZKA/21130/09 35.28 3 Luyten Hanne AZK/21042/08 34.32
4 Aernouts Roos AZK/21040/08 35.25 4 Michielsen Jinthe AZK/21048/08 34.05
5 Vlamijnck Lore STA/21024/09 35.26 5 Velghe Laura 1KZ/21118/12 34.19
6 Merkouraki Michelle CNBA/014030/09  35.37 6 Mercier Sophie CNBA/010807/10  34.40
7 Baygunes Defne MOZKA/21087/09  35.43 7 Vandamme Louna DM/009393/11 34.74
8 Verstraete Linde 1KZ2/21128/12 35.77 8 Vladu Irina Maria CNBA/012040/12 35.18
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KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 15, Dames, 50m rugslag

Serie 7 van 7, 14:59

0~NO Ol WNPEP

Landuyt Anna-Lucia

Decoutere Imani
Melis Vlinder
Demeyere Anouk
Christiaens Annabel
Sandra Eva
Callewaert Jackie
Van Baelen Yenthe

Programmanr. 16

TiMe/21022/08
KZK/21111/10
KST/21076/12
UZKZ/21019/02
KZK/21066/06
KZK/21108/09
ISWIM/21108/08
MOZKA/21075/09

33.55
33.08
32.75
32.31
32.36
32.95
33.44
33.79

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder

3/05/2025 - 15:01 Startlijst
Serie 1 van 11, 15:01 Serie 2 van 11, 15:02
1 Ghyselbrecht Bent DMI/11091/14 NT 1 De Bal Lucas KZK/11179/12 NT
2 Vanden Bussche James DMI/11102/12 NT 2 Debruyne Hannes KZK/11110/10 NT
3 Achnak Noam CNBA/012655/11 NT 3 Lecourt Louis EC/004048/05 NT
4 Vlamynck Rien DMI/11101/13 NT 4 Maes Jordy AZL/31020/03 NT
5 De Ryck Alexander DMI/11106/14 NT 5 Sandra Miel KZK/11129/10 NT
6 Leynaert Arne KZK/11137/09 NT 6 Declercq lan DMI1/11098/12 NT
7 Vankemmelbeke hector DMI/11097/11 NT 7 Van De Sompel Jarne STA/11010/04 NT
8 8 Victor Sam KZK/11146/12 NT
Serie 3van 11, 15:04 Serie 4 van 11, 15:06
1 De Busscher Vic DMI/11094/14 NT 1 Van Hove Nand MOZKA/11154/14  45.81
2 Van Hove Victor MOZKA/11153/13 50.74 2 Joosen Cis AZK/11089/14 45.52
3 De Messemaeker Zydrich MOZKA/11159/13 48.91 3 Victor Milo KZK/11166/14 44.05
4 Olszewski Maxime KZK/11172/12 46.33 4 Stabel Jonathan KST/11085/13 43.09
5 Havrin Liam RZV/11148/13 47.73 5 Claessens Vic AZK/11079/13 43.48
6 Verstraete Yonah KZK/11170/12 49.15 6 Billet Ewen DM/011870/14 44.85
7 Dehondt Tuur DMI/11095/14 NT 7 Billet Marin DM/012528/14 45.79
8 Van Doorne Arno STA/11090/14 NT 8 Adams Mathis KST/11104/14 46.26
Serie 5van 11, 15:08 Serie 6 van 11, 15:10
1 Jacobs Job MOZKA/11139/12  42.12 1 Demasure Yordi TiMe/11072/12 38.73
2 Sinnesael Casper IKZ/11162/13 41.37 2 Vroman Finn STA/11062/12 38.19
3 Meinhold Florian BOUST/014350/12 40.17 3 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 37.29
4 Bujora Luca CNBA/014386/11 39.42 4 Tazmi llias CNBA/010515/11  36.67
5 Rutsaert Alexander STA/11051/10 39.79 5 De Bruyne Briek STA/11063/11 37.07
6 De Smet Kobe STA/11061/13 40.30 6 Quievy Jacky BOUST/014756/11 37.63
7 Vandeputte Jorbe IKZ/31153/14 42.08 7 Degrande Vic STA/11065/11 38.19
8 Steen Remi IKZ/11160/14 42.35 8 Leysen Jeroen KST/11091/13 39.21
Serie 7 van 11, 15:11 Serie 8 van 11, 15:13
1 Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 36.33 1 Van Loon Wies AZK/11073/09 34.34
2 Khardani Koussay BOUST/012313/12 35.77 2 Huysmans Seppe MOZKA/11118/10 34.22
3 Basieux Armand BOUST/011591/08 35.08 3 Verachten Louis MOZKA/11138/13  33.40
4 Meert Tomas UZKZ/11087/09 34.78 4 Braem Noa EC/009648/09 33.28
5 Stabel Jasper KST/11063/11 34.95 5 D'Hooge Liam STA/11032/08 33.39
6 Chavatte Charles EC/006731/04 35.59 6 Geens Warre AZK/11050/09 33.84
7 Mattelart Damien BOUST/012467/07 35.91 7 Debecker Matheo DMI/11069/11 34.30
8 Cardinael Kiyani EC/009642/06 36.62 8 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 34.62
Serie 9van 11, 15:14 Serie 10 van 11, 15:16
1 Decupere Alex KZK/11121/10 33.19 1 Engel Arthur BOUST/014696/99 32.34
2 Delrue Alexander DMI/11079/06 32.96 2 Bruyneel Ferre TiMe/11048/09 31.80
3 Arokium Luca CNBA/010612/10 32.72 3 Parlevliet Zeno STA/11027/08 31.14
4 Leroy Cyprien EC/009821/06 32.55 4 Leroy Thibo EC/014507/03 30.62
5 Beunens llian UZKZ/11174/09 32.59 5 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 30.64
6 Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 32.87 6 Plovie Flynn ZB/11051/10 31.77
7 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 33.17 7 Bombaerts Maloh BOUST/012597/09 31.85
8 Vroman Wout STA/11055/10 33.27 8 Feys Jonah KZK/11102/09 32.49
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KORTRIK Kortrijk, 3 - 4/5/2025
Programmanr. 16, Heren, 50m rugslag
Serie 11 van 11, 15:18
1 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 30.23
2 Jonckheere Emile DMI/11018/07 29.48
3 Mees Brent SCZz/10173/03 28.85
4 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 28.27
5 Vandamme Hugo DM/014285/03 28.30
6 Heyerick Jens UZKZ/11155/03 29.46
7 Bensassi Abdallah CNBA/013251/09  29.68
8 Christiaens Stijn KZK/11184/06 30.29
Programmanr. 17 100m vrije slag 9-10 jaar
3/05/2025 - 15:19 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:19

1

2 Jansen Nicolas

3 Naessens Anke

4 Vandermarliere Anet
5 Vanbiervliet Victor
Ghyselbrecht Leander

6
7
8

Serie 3van 3, 15:24

1 Claessens Marie
Liu Mei-Li
Callewaert Jef
Claeys Vinz
Decomble Lize
Van Cotthem Nika
Dervaux Ewout
Gombert Leo

oO~NO O WN

Programmanr. 18

KST/11121/16 NT
DMI/21105/15 NT
ISWIM/21143/16  1:54.80
IKZ/11181/16 NT
DMI/11103/16 NT

AZK/21085/15 1:31.23
BOUST/013835/16 1:29.58
KZK/11173/15 1:23.33
ISWIM/11142/16  1:21.61
MZK/21150/15 1:21.93
KST/21114/15 1:28.57
MZK/11160/16 1:30.74
BOUST/014345/16 1:31.62

Serie 2 van 3, 15:21

1 Diels Sibe

Havrin Maya
Depinois Odil

Van Slycke Basile
Dierkens Henri
Montfort Eden
Dihi Ines

Shmonin Gleb

O~NO O WN

Dames, 200m wisselslag

ISWIM/11146/16 ~ 1:51.36
RZV/21185/15 1:42.53
ISWIM/11145/16  1:37.00
CNBA/013925/15 1:33.01
IKZ/31184/16 1:34.46
BOUST/015001/15 1:41.68
BOUST/014356/16 1:49.03
BOUST/014359/16 1:52.41

11 jaar en ouder

3/05/2025 - 15:26 Startlijst

Serie 1 van 10, 15:26 Serie 2 van 10, 15:31
1 Vreysen Jana MOZKA/21160/12 NT 1 De Cooman Nora DMI/21107/13 NT
2 Mavriqi Arrita AZK/21086/13 NT 2 Dervaux Ella MZK/21161/14 NT
3 Van Colen Maélyne DMI/21104/13 NT 3 Demaret Anaélle BOUST/013367/14 3:48.89
4 Tuytens Aglaya TiMe/21071/11 NT 4 Tazmi Inés CNBA/012773/14 3:33.44
5 Hached Lina MOZKA/21130/09 NT 5 Derudder Leah ISWIM/21117/14  3:38.88
6 Clotilde Zia BOUST/014352/11 NT 6 El Aoudati Arwa BOUST/013363/14 4:04.33
7 Brouwers Phebe AZK/21088/13 NT 7 Scheirlinckx Eléonore DMI/21096/13 NT
8 Dumortier ELise KZK/21185/13 NT 8 Wouters Fenna MOZKA/21158/14 NT

Serie 3 van 10, 15:36

Defever Auwke

De Mulder Maithé
Vandermarliere Niene
Nichifor Alexandra
Dekein Marthe
Calafatidis Anastasia
Vanpoucke Lotte
Buyle Geike

O ~NOULDd WNE

IKZ/21143/13 3:28.09
STA/21080/14 3:25.85
ISWIM/21102/13  3:24.16
BOUST/013360/12 3:21.78
ISWIM/21116/14  3:23.36
BOUST/013364/14 3:25.48
TZT/21125/14 3:27.06
STA/21078/13 3:30.17

Serie 4 van 10, 15:40

Vansteenkiste Marilou
Bollaert Amelie
Zephirin Astrid
Huyben Stien
Ghekiere June
Tyvaert Babette
Desodt Felien
Verplancke Mara

O ~NOULDd WNPE

SP”2RT
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IKZ/21156/14 3:18.15
IKZ/21158/13 3:16.33
KZK/21174/13 3:15.02
TZT/21141/14 3:11.59
ZB/21096/14 3:13.12
ISWIM/21121/14  3:15.87
KZK/21143/11 3:16.91
MZK/21140/13 3:20.18
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KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 18, Dames, 200m wisselslag

Serie 5 van 10, 15:43

0~NO Ol WNPEP

De Wulf Alexine
Lecourt Jeanne

Vandenbroucke Febe

Decupere Laurence
Brouwers Mischa
Melis Fee

Lancry Marion
Vernieuwe Leanne

Serie 7 van 10, 15:51

1

O~NOOLhA WN

Mattheeusen Ella
Philippron Carolina
Vermaut Celine
Noppe Pauline
Claeys Inna

Billet Soline
Bonduelle Loanne
Wenes Joelia

Serie 9 van 10, 15:57

O~NOULDA WNPE

Hoebeke Sofia
Geypen Wies
Depuydt Hasse
Kemps Elize
Melis Vlinder

De Mulder Chloé
Vlamijnck Lore
Demarest Hailey

Programmanr. 19
3/05/2025 - 16:34

STA/21076/12 3:09.94
EC/009644/10 3:08.00
TZT/21137/13 3:07.43
KZK/21142/12 3:04.04
AZK/21087/12 3:04.56
KST/21092/14 3:07.82
EC/011281/09 3:08.94
TZT/21126/14 3:10.64
AZK/21080/13 2:57.74
BOUST/012334/11 2:55.88
KZK/21125/99 2:54.85
IKZ/21126/12 2:53.43
ISWIM/21085/11  2:53.55
DM/010475/12 2:55.54
EC/011280/11 2:56.42
MZK/21141/12 2:58.67
DM/011602/13 2:47.09
MOZKA/21098/11 2:44.34
IKZ/21166/09 2:42.09
MOZKA/21083/11 2:39.26
KST/21076/12 2:40.66
STA/21049/10 2:42.91
STA/21024/09 2:46.16
ZB/21082/12 2:47.13

Serie 6 van 10, 15:47

O ~NO Ol A WNPE

Lazeroms Sien
Berkein Alessia
Gheysens Emma
Rombaut Céline
Van Steenkiste Lia

Monfils-Van Beethoven L.

Kaloniji Elise
Adriaensen Lena

Serie 8 van 10, 15:54

-

O~NOOUTLA WN

Van Doorne Lore
Aernouts Roos
De Grave Lize
Vollebout Aglaé
Verhelst Tiele

Pit llaria Anamaria
Thienpondt Nina
Buyle Laure

Serie 10 van 10, 16:01

O~NOUTLDA WNPE

Mabbe Norah
Ovaere Luna
Sprangers Kato
Mercier Faustine
Schacht Hanne

Christiaens Annabel

Van Avondt Lina

Landuyt Anna-Lucia

16:04 30 min break and warming-up finals - medal ceremony courses 14 -18

Dames, 100m schoolslag

AZK/21078/12
STA/21077/12
EC/009227/08
KZK/21155/12
TZT/21138/13

3:03.12
3:02.57
3:01.86
2:59.01
2:59.67

BOUST/013372/12 3:02.55
BOUST/013368/10 3:02.98

MOZKA/21148/13

STA/21066/11
AZK/21040/08
STA/21048/09
EC/01091/08
IKZ/21113/11
CNBA/011766/09
TiMe/21056/12
STA/21064/11

UZKZ/21027/06
MZK/21040/06
MOZKA/21109/08
DM/004658/07
IKZ/21104/11
KZK/21066/06
STA/21039/09
TiMe/21022/08

3:03.59

2:52.16
2:51.00
2:49.32
2:48.28
2:49.31
2:50.12
2:51.96
2:52.49

2:37.46
2:35.43
2:32.12
2:23.27
2:31.65
2:34.36
2:36.86
2:38.58

11 jaar en ouder
Startlijst Finale

Finale, 11 - 12 jaar, Meisjes sponsor STAD KORTRIJK

O~NOOT A~ WNPE

Finale, 15 - 16 jaar, Kor-aal Insure - Bart Vanhoutteghem

0 ~NO Ol WNPEF

Splash Meet Manager, 11.81803
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Finale, 13 - 14 jaar, Not. Lambrecht, Raskin & Dierynck

O ~NOOUT A WNE

Finale, 17 jaar + sponsor Westerstrand

0O ~NO U1l WDNPE

SP”2RT
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UNITED
SPURS

GPSK 2025

KORTRIUJK Kortrijk, 3 - 4/5/2025

Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
3/05/2025 - 16:43 Startlijst Finale

Finale, 11-12 jaar jongens sponsor Davabo bvba Finale, 13-14 jaar jongens sponsor Matexpo
1 1

o~NO O~ WN
O~NO O WN

Finale, 15-16 jaar sponsor NNS - Not Normal Swimwear Finale, 17 jaar en ouder sponsor Howest
1 1

O~NO O hhWN
O~NO O AhWN

Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/05/2025 - 16:52 Startlijst Finale

Finale, 11-12 jaar meisjes sponsor Decabooter Finale, 13-14 jaar sponsor ICS
1 1

O ~NOOULh WN
O ~NOULh WN

Finale, 15-16 jaar meisjes sponsor VT Solutions Finale, 17 jaar en ouder dames sponsor Athena Pottelberg

O~NOOT A~ WNPE
O ~NOOUT A WNE

Programmanr. 22 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/05/2025 - 17:00 Startlijst Finale

Finale, 11-12 jaar jongens sponsor Sport Lauwers Finale, 13-14 jaar jongens sponsor Inside Decorations
1 1

o~NoO O wWN
O~NoO O hhWN

SP/2RT
> 4
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SPURS

GPSK 2025
KORTRUK Kortrijk, 3 - 4/5/2025
Programmanr. 22, Heren, 100m vlinderslag, Finale
Finale, 15-16 jaar jongens sponsor Decabooter Finale, 17 jaar en ouder sponsor Beugnies Les Chocolats
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
3/05/2025 - 17:08 Startlijst
Serie 1 van 2, 17:08 Serie 2van 2, 17:12
1 DMI1 NT 1 Kzk1 2:30.10
Scheirlinckx E., Van Colen M., Ghyselbrecht B., Vlamynck R.
27Zb1 NT 2 BOUST 3 2:20.75
Khardani K., Serey Mendoza M., Seydi Y., Philippron C.
3 Azk 1 2:46.89 3 Kzk 2 2:16.20
Joosen C., Brouwers P., Claessens V., Mattheeusen E.
4 BOUST 1 2:32.96 4 Kzk 4 2:08.40
Saba L., Beelen M., Linthout L., Saranchuk M.
5 MOZKA 1 2:45.47 5 Kzk 3 2:10.30
Verachten L., Van Hove N., Adriaensen L., Kemps A.
6 BOUST 2 3:01.82 6 MOZKA 2 2:19.68
Demaret A., Albert V., Meinhold R., Calafatidis A. Van Baelen Y., Huysmans S., Baygunes D., Nijs L.
7 Uzkz 1 NT 7 DMI2 2:24.28
Debecker M., Vanlancker Y., Delrue A., Vanhoorne A.
8 8 BOUST 4 2:31.65

Monfils-Van Beethoven L., Clotilde Z., Quievy J., Meinhold F.

17:15 Ceremony prices finals

SP/2RT
> 4
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GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

Inschrijf statistieken 11 van 38 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aquarius Zwemclub Lebbeke AZL BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Arendonkse Zwemvereniging AZV BEL 2 - 2 4 - 4 - - -
Arvicola Zwemclub Kalmthout AZK BEL 5 13 18 10 27 37 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 2 2 4 - - -
Boust BOUST BEL 12 13 25 17 17 34 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 3 3 6 - - -
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 12 18 30 17 26 43 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 2 - 2 - - -
CNBA CNBA BEL 15 8 23 26 14 40 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 1 1 2 - - -
Cercle Royal De Natation De Tournai CNT BEL - 2 2 - 2 2 - - -
DMI DMI BEL 9 4 13 18 8 26 - - -
leper Swimming ISWIM BEL 11 11 22 19 15 34 - - -
- Afgewezen inschrijvingen - 4 4 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 7 12 19 8 22 30 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 1 1 2 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL 4 4 8 6 9 15 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 3 - 3 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KzZK BEL 23 15 38 40 25 65 - - -
- Afgewezen inschrijvingen - 1 1 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 1 - 1 3 - 3 - - -
Meense ZwemKring MzK BEL 9 8 17 10 8 18 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 3 2 5 - - -
Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA BEL 7 12 19 15 22 37 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 1 - 1 - - -
Roeselaarse Zwemvereniging Rzv BEL 4 4 8 6 6 12 - - -
- Afgewezen inschrijvingen - 2 2 - - -
Royal Dauphins Mouscronnois DM BEL 5 3 8 11 6 17 - - -
Swimming Club Zaventem SCz BEL 1 - 1 2 - 2 - - -
Swimming Team Aalter STA BEL 9 14 23 18 26 44 - - -
- Afgewezen inschrijvingen - 2 2 - - -
TiMe Swimming Team TIME BEL 23 4 27 30 4 34 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 1 1 2 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 18 19 37 32 36 68 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 1 1 2 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UzKz BEL 11 2 13 20 4 24 - - -
Totaal 22 verenigingen 189 166 355 313 277 590 - - -
- Afgewezen inschrijvingen 18 20 38 - - -

D EC ORATI ONS

west

hogeschool

Splash Meet Manager, 11.81803
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KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS

3 - Zondag AM

4/05/2025 - 8:30

Programmanr. 24
4/05/2025 - 8:30

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 15, 8:30

1 Michielsen Jinthe
Messeyne Mare
Pollentier Mila
Wouters Fenna
Lievens Nona
Noppe Pauline
Vreysen Jana

0o ~NO O WN

Serie 3van 15, 8:34

1 Kemps Amelia
Vanpoucke Lotte
Deschoemaeker Rani
Lemabhieu Liese
Dejonckheere Floor
Hosten Iris

Tazmi Inés

Nichifor Alexandra

o~NOoOUh WN

Serie 5 van 15, 8:38
Huyben Stien
Saba Leila
Clotilde Zia
Brouwers Phebe
Chihab Sanna
Deceuninck Emma
Dierckx Astrid

0 ~NO Ol WNPE

Serie 7 van 15, 8:41

1 Brouwers Mischa
Demarest Hailey
Decupere Laurence
Hauspie Nore
Vanlancker Ynthe
Geens Wenke
Demuynck Margot
Berkein Alessia

o~NOoOULhWN

Serie 9 van 15, 8:45

De Bruyne Silke
Bouttelegier Anais
Delporte Elle
Spillebeen Jutta
Vernieuwe Irene
De Smul Pauline
Aernouts Roos
Merkouraki Michelle

0 ~NOOT A~ WNPE

Serie 11 van 15, 8:48
Meulemeester Nore
Velghe Laura
Vandamme Louna
Notredame Ine
Landuyt Anna-Lucia
Lauwers Sofie
Ceulemans Hanne
Feys Farah

O~NOOUI A WNE

Monfils-Van Beethoven L.

AZK/21048/08 NT
RZV/21186/10 NT
ZB/21098/12 NT

MOZKA/21158/14 1:32.94
MOZKA/21161/11 1:36.04
IKZ/21126/12 NT
MOZKA/21160/12 NT

MOZKA/21147/14 1:23.92
TZT/21125/14 1:21.56

ZB/21074/10 1:20.77
KZK/21175/12 1:20.74
ZB/21118/12 1:20.75
ZB/21111/12 1:21.50

CNBA/012773/14 1:22.62
BOUST/013360/12 1:24.05

TZT/21141/14 1:16.23
BOUST/013371/14 1:15.58
BOUST/014352/11 1:14.86
AZK/21088/13 1:14.23
MOZKA/21064/07 1:14.37
TZT/21122/13 1:15.10
KST/21111/14 1:16.01
BOUST/013372/12 1:16.31

AZK/21087/12 1:10.55
ZB/21082/12 1:10.21
KZK/21142/12 1:10.17
ISWIM/21110/10  1:09.90
DMI/21073/11 1:10.08
AZK/21031/07 1:10.18
ZB/21073/09 1:10.21
STA/21077/12 1:10.70

ISWIM/21138/11  1:07.85
ZB/21071/09 1:07.67
ZB/21080/12 1:07.56
KZK/21136/12 1:07.39
TZT/21110/12 1:07.42
STA/21042/09 1:07.66
AZK/21040/08 1:07.68
CNBA/014030/09 1:07.89

TZT/21101/11 1:05.03
IKZ/21118/12 1:04.92
DM/009393/11 1:04.81
ZB/21064/09 1:04.66
TiMe/21022/08 1:04.75
KST/21054/11 1:04.87
AZK/21038/08 1:04.98
KZK/21126/11 1:05.33

Serie 2 van 15, 8:32

1 Mavriqi Arrita

De Mulder Maithé
De Clerck Clara
Berkein Francesca
Dumortier Milla
Lemahieu Lucie
Defever Auwke
Dumortier ELise

0O ~NO U1l WN

Serie 4 van 15, 8:36

[N

Melis Fee
Vandamme Britt
Ghekiere June
Vernieuwe Leanne
Buyle Geike
Driouiche Sawssane
Oujaa Naima

De Wulf Alexine

O~NOOT A~ WN

Serie 6 van 15, 8:40

Van Steenkiste Lia
Kalonji Elise
Rombaut Céline
Kremer Emely
Casteleyn Yana
Philippron Carolina
Wenes Joelia
Declercqg Ona

0N U1 WNE

Serie 8 van 15, 8:43

[N

Van Doorne Lore
Rigole Sara
Verstraete Linde
Buyle Laure
Hached Lina
Loncke Jutta
Verhelst Tiele

Van Ginneken Marit

O~NOULh WN

Serie 10 van 15, 8:46

Thyvelen Lise
Huyben Isolde

Vladu Irina Maria
Claeys Elena
Rutsaert Emily

Delrue Aure

Dekein Yuta
Deschoemaeker Zara

O~NOOT A~ WNE

Serie 12 van 15, 8:50

De Grave Lize
Decraene Satheen
Vandermarliere Juna
De Mulder Chloé
Mercier Sophie
Luyten Hanne
Quartier Philine
Darras Nina

O~NOOUILA WNE

SP”2RT

Splash Meet Manager, 11.81803

" LAUWERS

AZK/21086/13 1:29.96
STA/21080/14 1:27.75
KZK/21177/12 1:25.14
STA/21087/14 1:24.41
RZV/21169/13 1:25.12
KZK/21176/12 1:25.55
IKZ/21143/13 1:28.24
KZK/21185/13 1:30.13

KST/21092/14 1:19.46
ZB/21114/11 1:19.07
ZB/21096/14 1:17.43
TZT/21126/14 1:17.28
STA/21078/13 1:17.41
CNBA/014358/12 1:17.91
CNBA/012041/12 1:19.41
STA/21076/12 1:20.63

TZT/21138/13 1:13.76
BOUST/013368/10 1:12.34
KZK/21155/12 1:11.91
CNBA/012258/11 1:10.98
ZB/21081/12 1:11.00
BOUST/012334/11 1:11.97
MZK/21141/12 1:13.47
RZV/21114/08 1:14.14

STA/21066/11 1:09.72
UZKZ/21035/06  1:08.98
IKZ/21128/12 1:08.49
STA/21064/11 1:08.37
MOZKA/21130/09 1:08.38
STA/21068/13 1:08.67
IKZ/21113/11 1:09.67
AZK/21068/11 1:09.72

ZB/21050/08 1:07.28
TZT/21123/12 1:06.50
CNBA/012040/12 1:05.92
TZT/21129/12 1:05.45
STA/21067/12 1:05.71
DMI/41082/12 1:06.20
ISWIM/21092/12  1:07.12
ZB/21040/07 1:07.30

STA/21048/09 1:04.60
DM/010784/09 1:04.52
ISWIM/21090/11  1:04.48
STA/21049/10 1:04.42
CNBA/010807/10 1:04.45
AZK/21042/08 1:04.51
ISWIM/21094/09  1:04.58
TZT/21097/11 1:04.66

28/04/2025 5:13 - pagina 2

KORTRIJK


CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 


KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 24, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 13 van 15, 8:51

0~NO Ol WNPEP

Luyten Julie
Mignauw Laura
Migom Lobke
D'Haeseleer Fran
De Bruycker Chloé

Vandekerckhove Juliette

Desmet Fien
Baygunes Defne

Serie 15 van 15, 8:54

1

O~NOOLhA WN

Schacht Hanne
Ovaere Luna
Lammens Louise
Lammens Mary
Christiaens Jutta
Gantois Janne
Anquetil Inaya

Van Baelen Yenthe

Programmanr. 25
4/05/2025 - 8:56

AZK/21067/11
UZKZ/21029/05
ZB/21075/08
DMI/21063/10
TZT/21096/11
TZT/21114/11
TZT/21062/08
MOZKA/21087/09

IKZ/21104/11
MZK/21040/06
TZT/21069/08
TZT/21095/11
KZK/21089/08
TZT/21162/11
MZK/21102/09
MOZKA/21075/09

1:03.77
1:02.36
1:01.71

59.51
1:00.22
1:01.99
1:03.46
1:04.23

1:03.50
1:02.08
1:00.71

58.24

59.54
1:01.74
1:02.95
1:03.80

Serie 14 van 15, 8:53

O ~NO Ol A WNPE

Caus Floor
Eeckhout Fleur
Callewaert Jackie
Desmet Lieze
Van Avondt Lina
Moerman Helena
Linskens Elloise
Decoutere Imani

Heren, 100m vrije slag

KZK/21127/09 1:03.60
ZB/21048/08 1:02.33
ISWIM/21108/08  1:01.52
TZT/21077/10 59.11
STA/21039/09 59.67
MZK/21101/00 1:01.94
TZT/21098/11 1:02.97
KZK/21111/10 1:03.88

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 17, 8:56

1
2
3
4
5

6
7
8

Messeyne Miel

Victor Milo

Decock Nand

Wenes Fausto
Provoost Warre
Kalogeropoulos Zeno

Serie 3van 17, 9:00

1

O~NO OB WN

Stabel Jonathan
Van Hove Victor
Tanghe Batis
Hadhri Adem
Jacobs Job
Billet Ewen
Rogiers Jack
Dumarey Wout

Serie 5van 17, 9:04

1

oO~NO UL WN

Syryn Jasper
Vanhaecke Lowie
De Bruyne Sander
Portier Santiago
Nijs Lennert
Blomme Stan
Goossens Enzo
Meinhold Florian

Serie 7 van 17, 9:07

1

O~NO O AhWN

Degrande Vic
Huysmans Seppe
Ottevaere Benjamin
Devriese Sky
Debecker Arnaud
Verstraete Yonah
Verleyen Laurens
De Bruyne Briek

RZV/11187/12
KZK/11166/14
MZK/11153/14
MZK/11148/14
KZK/11186/12
UZKZ/11191/04

KST/11085/13
MOZKA/11153/13
MZK/11146/13
CNBA/013095/11
MOZKA/11139/12
DM/011870/14
ISWIM/11124/14
TZT/11157/13

DMI/11092/12
ZB/11115/13
ISWIM/11139/13
DMI/11070/11
MOZKA/11140/10
TZT/11120/12
CNBA/011254/13
BOUST/014350/12

STA/11065/11
MOZKA/11118/10
AZK/11081/10
ZB/11083/10
DMI/11075/09
KZK/11170/12
UZKZ/11106/10
STA/11063/11

Splash Meet Manager, 11.81803

" LAUWERS

1:29.49
1:26.16
1:26.84

1:18.69
1:16.86
1:16.24
1:15.33
1:15.66
1:16.63
1:17.52
1:19.82

1:12.50
1:11.46
1:11.22
1:11.09
1:11.12
1:11.27
1:11.52
1:12.55

1:08.59
1:08.03
1:07.85
1:07.62
1:07.83
1:07.94
1:08.17
1:08.83

Serie 2 van 17, 8:58

1

oO~NO O WN

Billet Marin
Albert Victor
Petit Eliot
Landuyt Marcel
Joosen Cis
Devos Jules
Van Hove Nand
Declercq Raf

Serie 4 van 17, 9:02

-

O~NO U1 AhWN

Claessens Vic
Bujora Luca
Christiaens Lucas
Vanhoorne Arno
Vandeputte Jorbe
Dervaux Arnout
Geers Arnout
Devoldere Lowie

Serie 6 van 17, 9:06

1

O~NO UL WN

Dolyan Daniel
Quievy Jacky
Deleye Tristan
Desante Leon
Dhaene Niels
Leysen Jeroen
De Smet Kobe
Achnak Noam

Serie 8 van 17, 9:09

[N

CO~NO Ol AhWN

Seydi Yanis
Sarkisian Arthur
Beheyt Mathis
Vroman Finn
Vandemaele Egon
Declerck Lukas
Thielemans Leon
Huyghebaert Jules

SP”2RT

DM/012528/14 1:23.51
BOUST/014355/13 1:22.62
CNBA/014406/12 1:21.57

TiMe/11077/12  1:20.27
AZK/11089/14  1:21.52
DM/013331/14  1:22.61
MOZKA/11154/14 1:23.26
RZV/11152/11  1:25.27
AZK/11079/13  1:15.10
CNBA/014386/11 1:14.69
TZT/11121/13 1:13.30
DMI/11074/11 1:12.73
IKZ/31153/14 1:12.79
MZK/11156/12  1:14.54
TZT/11132/14 1:14.69
TZT/11131/13 1:15.27

CNBA/010016/10 1:10.38
BOUST/014756/11 1:09.99

TZT/11130/10 1:09.70
TZT/11106/13 1:09.04
UZKZ/11109/10  1:09.57
KST/11091/13 1:09.95
STA/11061/13 1:10.31

CNBA/012655/11 1:10.75

BOUST/011039/12 1:07.19
CNBA/013173/11 1:06.94

ISWIM/11113/12  1:06.91
STA/11062/12 1:06.12
KZK/11153/13 1:06.89
TZT/11099/11 1:06.93
TZT/11108/13 1:07.13
UZKZ/11111/10 1:07.41
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KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 25, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 9 van 17, 9:10

Serie 10 van 17, 9:12

1 Vanneste Daan KZK/11135/12 1:06.07 1 Balcaen Sander UZKZ/11145/11  1.04.27
2 Rutsaert Alexander STA/11051/10 1:05.79 2 Stabel Jasper KST/11063/11 1:03.93
3 Verachten Louis MOZKA/11138/13 1:05.73 3 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10  1:03.53
4 Afallah Houdhayfa CNBA/011252/11 1:05.30 4 Baeyens Warre TiMe/11051/11 1:03.15
5 Garreyn Bent UzZKZ/11110/10  1:05.51 5 Geens Warre AZK/11050/09 1:03.33
6 Vyncke Seppe KZK/11154/10 1:05.78 6 Vandemaele Jacob KZK/11149/11 1:03.85
7 Van Slycke Max CNBA/011551/11 1:05.98 7 Hellin Tibo UZKZ/11092/10  1:04.10
8 Hauspie Niel ISWIM/11114/13  1:06.11 8 Dejaeghere Michiel ZB/11104/09 1:04.79
Serie 11 van 17, 9:14 Serie 12 van 17, 9:15
1 Dehaene Jule ISWIM/11069/09  1:02.79 1 De Gryse Hamza ZB/11084/07 1:01.62
2 Vroman Wout STA/11055/10 1:02.60 2 Plovie Flynn ZB/11051/10 1:01.44
3 Remmerie Jonas DM/006984/09 1:02.15 3 Baeyens Siemen TiMe/11050/09 1:01.07
4 Lambert Liam TiMe/11041/10 1:01.67 4 Vandamme Lucas ZB/11066/07 1:00.78
5 Vincent Rune ISWIM/11106/12  1:01.68 5 Baert Warre TiMe/31031/09 1:00.79
6 Meert Tomas UZKZ/11087/09  1:02.56 6 Arokium Luca CNBA/010612/10 1:01.32
7 Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 1:02.76 7 Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 1:01.60
8 Somei Thibaut LAQUA/31592/08 1:02.91 8 Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 1:01.67
Serie 13 van 17, 9:17 Serie 14 van 17, 9:18
1 Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:00.66 1 Delrue Alexander DMI/11079/06 59.57
2 Debecker Matheo DMI/11069/11 1:00.49 2 Delporte Nio ZB/11076/09 59.07
3 Bruyneel Ferre TiMe/11048/09 59.94 3 Decupere Alex KZK/11121/10 58.83
4 Francois Tijs TZT/11063/08 59.68 4 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 58.46
5 Verbrugge Henri TiMe/11063/08 59.77 5 Declerck Simon TZT/11088/09 58.78
6 Muffke Janto CNBA/010805/09 1:00.08 6 Salomez Haakon ZB/11033/06 58.96
7 Bombaerts Maloh BOUST/012597/09 1:00.58 7 Baert Miel TiMe/11030/11 59.50
8 Landuyt Maurice TiMe/11047/10 1:00.72 8 Pauwels Millau ISWIM/11086/11 59.63
Serie 15 van 17, 9:20 Serie 16 van 17, 9:21
1 Francgois Wout TZT/11047/07 57.64 1 Bensassi Abdallah CNBA/013251/09  57.61
2 D'Hooge Liam STA/11032/08 57.32 2 Cuni Alviero CNBA/010833/09  57.25
3 Verelzen Robbe KZK/11094/02 56.52 3 Seys Wout ISWIM/11076/10 56.05
4 Vandamme Hugo DM/014285/03 53.45 4 Druant Andreas ZB/11089/06 53.04
5 Christiaens Stijn KZK/11184/06 55.43 5 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 54.68
6 Parlevliet Zeno STA/11027/08 57.06 6 Decupere Cedric KZK/11086/07 56.90
7 Pirlet Wout TZT/11082/08 57.46 7 Debooser Thibaut KZK/11034/04 57.35
8 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 58.23 8 Pickavet Joachim TiMe/11035/06 58.21
Serie 17 van 17, 9:23
1 Jonckheere Emile DMI/11018/07 57.48
2 Beunens llian UZKZ/11174/09 57.17
3 Samyn Jonas KZK/11019/00 55.92
4 Mabbe Elian UZKZ/11028/04 51.41
5 Claassen llario AZV/11045/07 54.19
6 Claeys Arthur STA/11056/02 56.82
7 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 57.33
8 Housen Korneel TZT/11091/09 57.91
Programmanr. 26 200m wisselslag 9-10 jaar
4/05/2025 - 9:25 Startlijst
Serie 1 van 4, 9:25 Serie 2 van 4, 9:29
1 1
2 2 Gombert Leo BOUST/014345/16 NT
3 Claessens Marie AZK/21085/15 NT 3 Christiaens Victor TZT/11151/15 NT
4 Minne Warre 1KZ/11180/16 NT 4 Montfort Eden BOUST/015001/15 NT
5 Vanmaelsaeke Leon MZK/11164/15 NT 5 Dubois Erin MZK/21162/15 NT
6 6 Vanhee Niel 1KZ/11174/15 NT
7 7 Covemaeker Siebren TZT/11158/16 NT
8 8
SP/RT
> 4
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UNITED
SPURS

GPSK 2025

KORTRIUJK Kortrijk, 3 - 4/5/2025

Programmanr. 26, 200m wisselslag

Serie 3van 4, 9:34 Serie 4 van 4, 9:38

KORTRIJK

Programmanr. 27
4/05/2025 - 9:43

Dames, 400m vrije slag

1 Ramon Siebe IKZ/11178/15 NT 1 Liu Mei-Li BOUST/013835/16 4:01.24
2 Lagacie Renee IKZ/21183/16 NT 2 Demarest Jayda ZB/21107/15 3:37.41
3 Van Slycke Basile CNBA/013925/15 NT 3 Callewaert Jef KZK/11173/15 3:25.05
4 Conte Tiphaine CNT/012705/15 NT 4 Decomble Lize MZK/21150/15 3:13.30
5 Lagacie Thibaut IKZ/11168/15 NT 5 Moerman Jasper ZB/11109/15 3:23.17
6 DihiInes BOUST/014356/16 NT 6 Decaestecker Oona ZB/21106/15 3:31.18
7 Shmonin Gleb BOUST/014359/16 NT 7 Moeyaert Alec TZT/11144/15 3:47.77
8 Jodts Lauren TZT/21152/15 NT 8 Dierkens Henri 1KZ/31184/16 NT

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 6, 9:43

1 Brouwers Phebe
Saranchuk Milana
Tyvaert Babette
Vernieuwe Leanne
Brouwers Mischa
Huyben Stien
Deceuninck Emma
Bollaert Amelie

O~NOOOA~AWDN

Serie 3 van 6, 9:56

1 Claeys Elena
Noppe Pauline
Delrue Aure
Vernieuwe Irene
Geypen Wies
Vermaut Celine
Buyle Laure
Decupere Laurence

oO~NO O WN

Serie 5 van 6, 10:07

1 Melis Vlinder
Linskens Elloise
Ceulemans Hanne
Meulemeester Nore
De Mulder Chloé
Darras Nina
Lauwers Sofie
Kemps Elize

O~NO O hhWN

Programmanr. 28
4/05/2025 - 10:19

AZK/21088/13 5:59.30
BOUST/012048/13 5:56.35
ISWIM/21121/14  5:52.58
TZT/21126/14 5:40.57
AZK/21087/12 5:46.43
TZT/21141/14 5:52.71
TZT/21122/13 5:57.96
IKZ/21158/13 6:04.37

TZT/21129/12 5:20.96
IKZ/21126/12 5:13.91
DMI1/41082/12 5:12.73
TZT/21110/12 5:10.37
MOZKA/21098/11 5:10.92
KZK/21125/99 5:13.23
STA/21064/11 5:17.86
KZK/21142/12 5:25.19

KST/21076/12  4:56.67
TZT/21098/11 4:51.54
AZK/21038/08  4:50.63
TZT/21101/11 4:49.05
STA/21049/10  4:49.76
TZT/21097/11 4:51.36
KST/21054/11  4:56.27
MOZKA/21083/11 4:58.19

Serie 2 van 6, 9:50

1

O~NO OThAWN

Adriaensen Lena
Van Steenkiste Lia
Berkein Alessia
Aernouts Roos

Billet Soline

Van Quaethem Anke
Mattheeusen Ella

De Wever Maud

Serie 4 van 6, 10:02

1

oO~NO O WN

Verhelst Tiele

Druwel Nora

Depuydt Hasse
Vlamijnck Lore

Serey Mendoza Maylén
Lagacie Axelle

Huyben Isolde

De Bruyne Silke

Serie 6 van 6, 10:13

-

O~NO O AhWN

Vandekerckhove Juliette
Vandamme Louna
Debecker Charlotte
Lammens Mary

De Bruycker Chloé
D'Haeseleer Fran
Sprangers Kato

Gantois Janne

Heren, 400m vrije slag

MOZKA/21148/13 5:35.77
TZT/21138/13 5:32.45
STA/21077/12 5:27.54
AZK/21040/08 5:25.68
DM/010475/12 5:26.45
TiMe/21032/07 5:27.60
AZK/21080/13 5:35.11
IKZ/21138/13 5:38.92

IKZ/21113/11 5:07.13
TiMe/21023/11 5:06.14
1KZ/21166/09 5:03.14
STA/21024/09 4:59.32
BOUST/012818/11 5:02.28
IKZ/21140/13 5:05.04
TZT/21123/12 5:06.53
ISWIM/21138/11  5:07.67

TZT/21114/11 4:45.65
DM/009393/11  4:40.46
DMI/21010/08 4:38.56
TZT/21095/11 4:30.52
TZT/21096/11 4:36.77
DMI/21063/10 4:39.22
MOZKA/21109/08 4:43.30
TZT/21162/11 4:45.70

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 6, 10:19

Olszewski Maxime
Houthoofd Thibaud
Vanhee Tibe
Khardani Koussay
Bouckaert Lars
Devoldere Lowie
Tanghe Batis
Havrin Liam

O ~NOULDd WNE

KZK/11172/12 6:03.74
RZV/11144/12 5:59.42
TiMe/11070/14 5:53.60
BOUST/012313/12 5:46.50
TiMe/11042/12 5:47.57
TZT/11131/13 5:57.45
MZK/11146/13 6:00.79
RZV/11148/13 6:06.09

Serie 2 van 6, 10:25

O ~NOULDh WNPE

Victor Sam
Demasure Yordi
Syryn Jasper
Beelen Maximilien
Blomme Stan
Afallah Houdhayfa
Meul Rune

Geers Arnout

SP”2RT

Splash Meet Manager, 11.81803

" LAUWERS

KZK/11146/12 5:42.63
TiMe/11072/12 5:37.89
DMI/11092/12 5:28.56
BOUST/011046/13 5:25.03
TZT/11120/12 5:26.16
CNBA/011252/11 5:30.44
ISWIM/11119/13  5:39.19
TZT/11132/14 5:43.12
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KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 28, Heren, 400m vrije slag

Serie 3 van 6, 10:32
Maes Jordy

Somei Thibaut
Thielemans Leon
Huysmans Seppe
Desante Leon
Debecker Arnaud
Vandemaele Jacob
Christiaens Lucas

0~NO Ol WNPEP

Serie 5 van 6, 10:43

1 Deleye Tristan
Baeyens Siemen
Keisers Tibo
Francgois Tijs
Vroman Wout
De Moor Maxime
Sabbe Louis
Galle Lauris

O~NOOLhA WN

Programmanr. 29

AZL/31020/03
LAQUA/31592/08
TZT/11108/13
MOZKA/11118/10
TZT/11106/13
DMI/11075/09
KZK/11149/11
TZT/11121/13

TZT/11130/10

TiMe/11050/09
AZV/11060/09
TZT/11063/08

STA/11055/10
MZK/11094/09
TiMe/11029/10
TiMe/11058/11

5:22.51
5:18.91
5:16.23
5:13.85
5:15.12
5:18.62
5:21.90
5:24.99

5:00.70
4:54.20
4:45.99
4:33.03
4:40.88
4:53.82
4:55.59
5:01.47

Serie 4 van 6, 10:37

O~NO O WNPE

Declerck Lukas
Thuylie Vic
Penez Beau
Tazmi llias
Degrande Vic
Van Loon Wies
De Smet Kobe
Coene Tiele

Serie 6 van 6, 10:49

1

O~NOOUTLA WN

Verelzen Robbe
Druwel Mauro
Debooser Thibaut
Housen Korneel
Claassen llario

Vandekerckhove Jerome

Declerck Simon
D'Hooge Liam

Dames, 50m vlinderslag

TZT/11099/11
KZK/11156/11
MZK/11105/10
CNBA/010515/11
STA/11065/11
AZK/11073/09
STA/11061/13
TiMe/11052/12

KZK/11094/02
TiMe/11024/08
KZK/11034/04
TZT/11091/09
AZ\V/11045/07
TZT/11115/10
TZT/11088/09
STA/11032/08

5:11.62
5:08.75
5:06.44
5:03.29
5:05.01
5:07.30
5:09.82
5:13.85

4:30.96
4:27.58
4:20.55
4:14.53
4:16.13
4:23.94
4:29.37
4:31.18

11 jaar en ouder

4/05/2025 - 10:54 Startlijst
Serie 1 van 6, 10:54 Serie 2 van 6, 10:56
1 1 Dumortier Milla RZV/21169/13 44.30
2 2 Saba Leila BOUST/013371/14 42.42
3 Michielsen Jinthe AZK/21048/08 NT 3 Lagacie Axelle 1KZ/21140/13 39.30
4 Vreysen Jana MOZKA/21160/12 NT 4 Merkouraki Michelle CNBA/014030/09  37.26
5 Wouters Fenna MOZKA/21158/14 NT 5 Chihab Sanna MOZKA/21064/07 38.17
6 6 De Wulf Alexine STA/21076/12 42.29
7 7 Bollaert Amelie 1KZ/21158/13 42.70
8 8 De Clerck Clara KZK/21177/12 46.83
Serie 3van 6, 10:57 Serie 4 van 6, 10:58
1 Declercq Ona RZVv/21114/08 36.85 1 De Smul Pauline STA/21042/09 34.31
2 Hached Lina MOZKA/21130/09 35.79 2 Spillebeen Jutta KZK/21136/12 33.77
3 Vladu Irina Maria CNBA/012040/12 35.11 3 Vlamijnck Lore STA/21024/09 33.49
4 Van Baelen Yenthe MOZKA/21075/09  34.38 4 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 32.79
5 Aernouts Roos AZK/21040/08 34.65 5 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 32.90
6 Saranchuk Milana BOUST/012048/13 35.69 6 Mercier Sophie CNBA/010807/10  33.73
7 Geens Wenke AZK/21031/07 36.34 7 Caus Floor KZK/21127/09 33.89
8 Rutsaert Emily STA/21067/12 37.21 8 Rigole Sara UZKZ/21035/06 34.35
Serie 5 van 6, 10:59 Serie 6 van 6, 11:00
1 Leclercq Aline CNT/009693/10 32.63 1 Van Avondt Lina STA/21039/09 31.24
2 Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 32.37 2 Luyten Hanne AZK/21042/08 30.99
3 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 31.75 3 Decoutere Imani KZK/21111/10 30.77
4 Luyten Julie AZK/21067/11 31.38 4 Debecker Charlotte DMI/21010/08 29.51
5 Pit llaria Anamaria CNBA/011766/09  31.72 5 Christiaens Jutta KZK/21089/08 30.75
6 Quartier Philine ISWIM/21094/09 32.16 6 Sprangers Kato MOZKA/21109/08 30.88
7 Callewaert Jackie ISWIM/21108/08 32.49 7 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 31.13
8 Depuydt Hasse IKZ/21166/09 32.76 8 Baygunes Defne MOZKA/21087/09  31.27
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KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 30

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

4/05/2025 - 11:02 Startlijst
Serie 1 van 8, 11:02 Serie 2 van 8, 11:03
1 De Bal Lucas KZK/11179/12 NT 1 Billet Marin DM/012528/14 53.89
2 Provoost Warre KZK/11186/12 NT 2 Rigole Mauro MZK/11145/12 48.39
3 Leynaert Nils KZK/11152/11 NT 3 Albert Victor BOUST/014355/13 43.93
4 Debruyne Hannes KZK/11110/10 NT 4 Meinhold Florian BOUST/014350/12 43.04
5 De Messemaeker Zydrich MOZKA/11159/13 NT 5 Jacobs Job MOZKA/11139/12 43.31
6 Somei Thibaut LAQUA/31592/08 NT 6 Victor Milo KZK/11166/14 45.46
7 Jonckheere Emile DMI/11018/07 NT 7 Billet Ewen DM/011870/14 50.51
8 8 Devos Jules DM/013331/14 1:03.57
Serie 3van 8, 11:05 Serie 4 van 8, 11:06
1 Vandeputte Jorbe IKZ/31153/14 39.63 1 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 36.75
2 Victor Sam KZK/11146/12 38.16 2 Vroman Finn STA/11062/12 36.49
3 Leysen Jeroen KST/11091/13 37.74 3 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 35.56
4 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 36.76 4 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 32.57
5 Dolyan Daniel CNBA/010016/10  37.30 5 Vyncke Seppe KZK/11154/10 33.73
6 Dervaux Arnout MZK/11156/12 38.11 6 Rutsaert Alexander STA/11051/10 35.76
7 De Bruyne Briek STA/11063/11 38.61 7 Nijs Lennert MOZKA/11140/10  36.62
8 Van Hove Nand MOZKA/11154/14  41.64 8 Portier Santiago DMI/11070/11 36.75
Serie 5 van 8, 11:07 Serie 6 van 8, 11:08
1 Hellin Tibo UZKZ/11092/10 32.29 1 Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 31.34
2 Vincent Rune ISWIM/11106/12 31.99 2 Meert Tomas UZKZ/11087/09 30.73
3 Arokium Luca CNBA/010612/10 31.85 3 Delrue Alexander DMI/11079/06 30.40
4 Vanneste Daan KZK/11135/12 31.75 4 Pickavet Joachim TiMe/11035/06 30.24
5 Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 31.80 5 Baert Miel TiMe/11030/11 30.28
6 Parlevliet Zeno STA/11027/08 31.91 6 Remmerie Jonas DM/006984/09 30.71
7 Geens Warre AZK/11050/09 32.00 7 Decupere Alex KZK/11121/10 30.95
8 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 32.29 8 Garreyn Bent UZKZ/11110/10 31.72
Serie 7 van 8, 11:09 Serie 8 van 8, 11:10
1 Bruyneel Ferre TiMe/11048/09 29.85 1 Samyn Jonas KZK/11019/00 27.65
2 Baert Warre TiMe/31031/09 29.71 2 Claeys Arthur STA/11056/02 26.83
3 Bensassi Abdallah CNBA/013251/09  28.79 3 Kalogeropoulos Zeno UZKZ/11191/04 25.84
4 Cuni Alviero CNBA/010833/09  28.17 4 Mees Ruben SCZ/11023/06 25.12
5 Keisers Tibo AZV/11060/09 28.32 5 Vandamme Hugo DM/014285/03 25.17
6 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 28.82 6 Druant Andreas ZB/11089/06 26.40
7 Bombaerts Maloh BOUST/012597/09 29.72 7 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 27.54
8 Delrue Remi KZK/31134/06 30.05 8 Debooser Thibaut KZK/11034/04 27.85

11:12 Break 10 mins

Programmanr. 31

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

4/05/2025 - 11:22 Startlijst
Serie 1 van 6, 11:22 Serie 2 van 6, 11:26

1 Dejonckheere Floor ZB/21118/12 NT 1 Kemps Amelia MOZKA/21147/14 4:06.41

2 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 NT 2 Busquart Tina RZV/21138/12 3:48.30

3 Vreysen Jana MOZKA/21160/12 NT 3 Zephirin Astrid KZK/21174/13 3:35.53

4 Kalonji Elise BOUST/013368/10 NT 4 Defever Auwke 1KZ/21143/13 3:29.70

5 Lazeroms Sien AZK/21078/12 NT 5 Lemahieu Liese KZK/21175/12 3:31.58

6 Ghekiere June ZB/21096/14 NT 6 Vansteenkiste Marilou 1KZ/21156/14 3:44.63

7 Nichifor Alexandra BOUST/013360/12 NT 7 Oujaa Naima CNBA/012041/12 4:02.90

8 De Clerck Clara KZK/21177/12 NT 8 Desomer Marie ISWIM/21104/13 NT
SP*RT
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KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS

Programmanr. 31, Dames, 200m schoolslag

Serie 3van 6, 11:31
Desodt Felien
Dierckx Astrid
Wenes Joelia
Billet Soline
Kremer Emely
Clotilde Zia
Melis Fee

0 ~NO 01~ WNPEP

Serie 5van 6, 11:38

1 Rombaut Céline
De Bruyne Silke
Geens Wenke
De Grave Lize
Thyvelen Lise
Sandra Eva
Casteleyn Yana
Delporte Elle

O~NOOLhA WN

Programmanr. 32
4/05/2025 - 11:46

Monfils-Van Beethoven L.

Serie 4 van 6, 11:35
Loncke Jutta
Berkein Alessia
Verstraete Linde
Feys Farah
Philippron Carolina
Hauspie Nore
Lauwers Sofie
De Wever Maud

KZK/21143/11 3:26.99
KST/21111/14 3:23.69
MZK/21141/12 3:20.45
DM/010475/12 3:17.82
CNBA/012258/11 3:18.78
BOUST/014352/11 3:21.65
KST/21092/14 3:26.32
BOUST/013372/12 3:27.25

O ~NO Ol A WNPE

Serie 6 van 6, 11:42

KZK/21155/12 3:10.06 1 Melis Vlinder
ISWIM/21138/11  3:07.09 2 Schacht Hanne
AZK/21031/07 3:06.68 3 Bouttelegier Anais
STA/21048/09 3:03.60 4 Desmet Fien
ZB/21050/08 3:04.02 5 Luyten Julie
KZK/21108/09 3:06.74 6 Demarest Hailey
ZB/21081/12 3:09.60 7 Demuynck Margot
ZB/21080/12 3:10.15 8 Velghe Laura

Heren, 200m schoolslag

STA/21068/13 3:13.02
STA/21077/12 3:12.84
1KZ/21128/12 3:12.31
KZK/21126/11 3:10.45
BOUST/012334/11 3:11.63
ISWIM/21110/10  3:12.66
KST/21054/11 3:12.94
1KZ/21138/13 3:16.20

KST/21076/12 2:57.28
IKZ/21104/11 2:55.63
ZB/21071/09 2:53.37
TZT/21062/08 2:49.04
AZK/21067/11 2:49.26
ZB/21082/12 2:55.60
ZB/21073/09 2:56.04
IKZ/21118/12 3:00.36

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 5, 11:46
1
2 Devriese Sky
3 Albert Victor

4 Dejaeghere Michiel
Declercq Raf
Huysmans Seppe

[¢;]

6
7
8

Serie 3van 5, 11:55

1 Afallah Houdhayfa
Ottevaere Benjamin
Goossens Enzo
Beelen Maximilien
Geens Wairre
Piceu Seppe
Rogiers Jack
Thuylie Vic

O~NO O hhWN

Serie 5van 5, 12:02

1 Muffke Janto

Van Daele Sem
Christiaens Stijn
Delporte Nio
Salomez Haakon
Vandamme Lucas
Van Loon Wies
Tacq Nathan

oO~NO U WN

Serie 2 van 5, 11:50
1 Havrin Liam

ZB/11083/10 NT 2 Landuyt Marcel
BOUST/014355/13 NT 3 Van Hove Victor
ZB/11104/09 NT 4 Leysen Jeroen
RzVv/11152/11 NT 5 Meinhold Florian
MOZKA/11118/10 NT 6 Vandemaele Egon

7 Verleyen Laurens

8 De Messemaeker Zydrich

Serie 4van 5, 11:59

CNBA/011252/11 3:24.55 1 De Gryse Hamza
AZK/11081/10 3:20.14 2 Vanderhaeghe Antwan
CNBA/011254/13 3:17.38 3 Dhaene Niels
BOUST/011046/13 3:04.91 4 Claerhout Wolf
AZK/11050/09 3:05.78 5 Stabel Jasper
KZK/11131/12 3:19.06 6 Pauwels Millau
ISWIM/11124/14  3:23.26 7 Hauspie Niel
KZK/11156/11 3:25.39 8 Verachten Louis

CNBA/010805/09 2:47.46
ISWIM/11109/08  2:44.20
KZK/11184/06 2:38.67

ZB/11076/09 2:36.19
ZB/11033/06 2:36.73
ZB/11066/07 2:41.52

AZK/11073/09 2:46.45
TiMe/11055/11 2:47.50

SP”2RT
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RZV/11148/13 3:48.40
TiMe/11077/12 3:38.74
MOZKA/11153/13 3:36.73
KST/11091/13 3:27.88
BOUST/014350/12 3:36.69
KZK/11153/13 3:38.08
UZKZ/11106/10  3:40.62
MOZKA/11159/13 3:49.16

ZB/11084/07 3:01.04
ISWIM/11097/09  2:56.47
UZKZ/11109/10  2:54.72
TiMe/11020/09  2:49.86
KST/11063/11  2:52.19
ISWIM/11086/11  2:55.59
ISWIM/11114/13  2:56.80
MOZKA/11138/13 3:04.31
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KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 33

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

4/05/2025 - 12:06 Startlijst
Serie 1 van 2, 12:06 Serie 2 van 2, 12:10
1 1
2 2 Van Doorne Lore STA/21066/11 2:47.61
3 Dekein Yuta ISWIM/21092/12 NT 3 Pit llaria Anamaria CNBA/011766/09 2:40.85
4 Kemps Elize MOZKA/21083/11 3:09.40 4 Decraene Satheen DM/010784/09 2:31.22
5 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 NT 5 Lammens Louise TZT/21069/08 2:34.18
6 6 Desmet Lieze TZT/21077/10 2:41.12
7 7 Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 2:58.35
8 8

Programmanr. 34
4/05/2025 - 12:14

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 2, 12:14

O~NOoOUL A~ WNE

Vanbrabant Esben
Seydi Yanis

Van Slycke Max
Vanhoorne Arno
Piceu Seppe
Debecker Matheo
Dolyan Daniel
Beheyt Mathis

IKZ/11157/13 4:07.83
BOUST/011039/12 3:07.72
CNBA/011551/11 2:53.66

DMI/11074/11 2:47.40
KZK/11131/12 2:48.32
DMI/11069/11 2:54.21
CNBA/010016/10 3:26.12
ISWIM/11113/12 NT

12:22 Medal ceremony courses 26 - 34

Serie 2van 2,12:18

O~NOULA WNPE

Seys Wout
Samyn Jonas
Mees Ruben
Frangois Wout
Cuni Alviero
Pirlet Wout
Remmerie Jonas
Feys Jonah

SP”2RT
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ISWIM/11076/10
KZK/11019/00
SCZz/11023/06
TZT/11047/07
CNBA/010833/09
TZT/11082/08
DM/006984/09
KZK/11102/09

2:29.54
2:23.68
2:21.40
2:15.89
2:16.98
2:22.54
2:25.99
2:36.74
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GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

Inschrijf statistieken 10 van 38 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aquarius Zwemclub Lebbeke AZL BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Arendonkse Zwemvereniging AZV BEL 2 - 2 3 - 3 - - -
Arvicola Zwemclub Kalmthout AZK BEL 5 12 17 14 29 43 1 - 1
Boust BOUST BEL 12 14 26 27 32 59 4 - 4
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 11 16 27 16 25 41 1 - 1
CNBA CNBA BEL 15 8 23 26 14 40 - - -
DMmI DMI BEL 9 4 13 21 9 30 1 - 1
leper Swimming ISWIM BEL 15 14 29 28 22 50 - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 6 11 17 11 27 38 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL 5 5 10 9 12 21 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 22 15 37 40 26 66 4 - 4
Leuven Aquatics LAQUA BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Meense ZwemKring MzK BEL 10 9 19 15 14 29 - - -
Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA BEL 7 12 19 16 25 41 2 - 2
Roeselaarse Zwemvereniging Rzv BEL 5 4 9 9 8 17 - -
Royal Dauphins Mouscronnois DM BEL 5 3 8 12 7 19 - - -
Swimming Club Zaventem SCz BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Swimming Team Aalter STA BEL 10 19 29 29 48 77 - - -
TiMe Swimming Team TIME BEL 21 4 25 36 5 41 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 18 18 36 33 36 69 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UzKz BEL 12 2 14 23 2 25 - - -
Totaal 21 verenigingen 193 170 363 371 341 712 13 - 13

MJA|T|E|X|P]O

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
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056 21 97 52 - 0475 34 44 A2
info@slotenmaker.com

TOTAALPROJECTEN

VT-Solutions

SupraBazar

Je vindt er alles




UNITED
SPURS

GPSK 2025

KORTRIUJK Kortrijk, 3 - 4/5/2025

4 - Zondag PM 4/05/2025 - 14:00

Programmanr. 35 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder

KORTRIJK

4/05/2025 - 14:00

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 15, 14:00

1 Dumortier Milla
Brouwers Phebe
Wouters Fenna
Demaret Anaélle
Mavriqgi Arrita

El Aoudati Arwa
Calafatidis Anastasia

0o ~NO O WN

Serie 3 van 15, 14:06

1 Vansteenkiste Marilou
De Mulder Maithé
Vanpoucke Lotte
Verplancke Mara
Defever Auwke
Huyben Stien

Tazmi Inés

Clotilde Zia

o~NOoOUh WN

Serie 5van 15, 14:11
Desomer Marie
Deschoemaeker Rani
Vandamme Britt
Dekein Marthe

Lazeroms Sien
Bollaert Amelie
Bombaerts Elouane

0 ~NO Ol WNPE

Serie 7 van 15, 14:16

1 Billet Soline
Decupere Laurence
Van Doorne Lore
Saranchuk Milana
Verhelst Tiele
Noppe Pauline
Philippron Carolina
Mattheeusen Ella

o~NOoOULhWN

Serie 9 van 15, 14:21

Ceulemans Hanne
Deschoemaeker Zara
Serey Mendoza Maylén
Druwel Nora

Huyben Isolde

Rutsaert Emily

Quartier Philine
Vernieuwe Irene

O~NOOT A~ WNPE

Serie 11 van 15, 14:25
Vlamijnck Lore

De Mulder Chloé
Aernouts Roos
Van Ginneken Marit
Meulemeester Nore
Merkouraki Michelle
Linskens Elloise
Feys Farah

o ~NOULhA WNE

Monfils-Van Beethoven L.

RZV/21169/13 NT
AZK/21088/13 NT
MOZKA/21158/14 1:52.36
BOUST/013367/14 1:46.13
AZK/21086/13 1:46.38
BOUST/013363/14 2:01.58
BOUST/013364/14 NT

IKZ/21156/14 1:39.49
STA/21080/14 1:37.27
TZT/21125/14 1:36.13
MZK/21140/13 1:35.77
IKZ/21143/13 1:35.84
TZT/21141/14 1:36.64
CNBA/012773/14 1:37.27
BOUST/014352/11 1:39.80

ISWIM/21104/13  1:30.56
ZB/21074/10 1:29.15
ZB/21114/11 1:27.81
ISWIM/21116/14  1:27.66
BOUST/013372/12 1:27.73
AZK/21078/12 1:28.80
IKZ/21158/13 1:29.85
BOUST/069043/06 1:31.22

DM/010475/12 1:24.06
KZK/21142/12 1:22.56
STA/21066/11 1:22.00
BOUST/012048/13 1:21.03
IKZ/21113/11 1:21.41
IKZ/21126/12 1:22.05
BOUST/012334/11 1:22.75
AZK/21080/13 1:24.30

AZK/21038/08 1:18.13
ZB/21040/07 1:17.15
BOUST/012818/11 1:16.94
TiMe/21023/11 1:16.88
TZT/21123/12 1:16.93
STA/21067/12 1:17.14
ISWIM/21094/09  1:17.70
TZT/21110/12 1:18.35

STA/21024/09 1:15.82
STA/21049/10 1:15.61
AZK/21040/08 1:15.52
AZK/21068/11 1:15.21
TZT/21101/11 1:15.23
CNBA/014030/09 1:15.57
TZT/21098/11 1:15.65
KZK/21126/11 1:15.84

Serie 2 van 15, 14:03

1 Degrande Nore
Tack Cataleya

De Muer Anna
Brouwers Mischa
Derudder Leah
Hosten Iris
Lemabhieu Lucie
Lievens Nona

0O ~NO U1l WN

Serie 4 van 15, 14:08

[N

Pollentier Mila

Desodt Felien

De Wulf Alexine
Driouiche Sawssane
Tyvaert Babette
Nichifor Alexandra
Vandermarliere Niene
Deceuninck Emma

O~NOOT A WN

Serie 6 van 15, 14:14
Rombaut Céline
Melis Fee
Adriaensen Lena
Saba Leila

Buyle Geike

Van Steenkiste Lia
Kalonji Elise
Vernieuwe Leanne

0 ~NO U1 A WNE

Serie 8 van 15, 14:18

De Grave Lize
Vanlancker Ynthe
Buyle Laure
Thienpondt Nina

Lagacie Axelle
Loncke Jutta

Delrue Aure
Verstraete Linde

[N

O~NOULh WN

Serie 10 van 15, 14:23
Baygunes Defne
Depuydt Hasse
De Smul Pauline
Dekein Yuta
Hached Lina

Ovaere Luna
Desmet Fien

O~NOOT A WNPE

Serie 12 van 15, 14:28
Kemps Elize
Claeys Elena
Delporte Elle
Michielsen Jinthe
Christiaens Jutta
Gantois Janne
Luyten Hanne
Darras Nina

O~NOUILA WNE

SP”2RT
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STA/21089/14 1:42.61
TiMe/21068/14 1:41.92
STA/21088/14 1:40.79
AZK/21087/12 1:39.89
ISWIM/21117/14  1:40.44
ZB/21111/12 1:41.46
KZK/21176/12 1:42.43
MOZKA/21161/11 1:42.68

ZB/21098/12 1:34.92
KZK/21143/11 1:33.52
STA/21076/12 1:32.91
CNBA/014358/12 1:31.47
ISWIM/21121/14  1:32.79
BOUST/013360/12 1:33.08

ISWIM/21102/13  1:34.66
TZT/21122/13 1:35.09
KZK/21155/12 1:26.98
KST/21092/14 1:25.34

Vandekerckhove Juliette

MOZKA/21148/13 1:25.03
BOUST/013371/14 1:24.32
STA/21078/13 1:24.88
TZT/21138/13 1:25.25
BOUST/013368/10 1:26.67
TZT/21126/14 1:27.54

STA/21048/09 1:20.23
DMI/21073/11 1:20.02
STA/21064/11 1:18.71
TiMe/21056/12 1:18.53
IKZ/21140/13 1:18.54
STA/21068/13 1:19.56
DMI/41082/12 1:20.19
IKZ/21128/12 1:20.29

MOZKA/21087/09 1:16.57
IKZ/21166/09 1:16.46
STA/21042/09 1:16.45
ISWIM/21092/12  1:16.31
MOZKA/21130/09 1:16.42
TZT/21114/11 1:16.46
MZK/21040/06 1:16.48
TZT/21062/08 1:16.59

MOZKA/21083/11 1:15.00
TZT/21129/12 1:14.79
ZB/21080/12 1:14.26
AZK/21048/08 1:13.66
KZK/21089/08 1:14.13
TZT/21162/11 1:14.57
AZK/21042/08 1:14.96
TZT/21097/11 1:15.05
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KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS

Programmanr. 35, Dames, 100m rugslag, Voorronde

Serie 13 van 15, 14:30
Velghe Laura

Van Avondt Lina
Migom Lobke
Mercier Sophie

De Bruycker Chloé
Desmet Lieze
Schacht Hanne
Geypen Wies

0~NO O A WNPE

Serie 15 van 15, 14:34

1 Notredame Ine

Van Baelen Yenthe
Melis Vlinder
Lammens Mary
Debecker Charlotte
Decraene Satheen
D'Haeseleer Fran
Lauwers Sofie

O~NOOLhA WN

Programmanr. 36
4/05/2025 - 14:36

Serie 14 van 15, 14:32
Vladu Irina Maria
Callewaert Jackie
Sandra Eva
Sprangers Kato
Decoutere Imani
Christiaens Annabel
Lammens Louise
Vandamme Louna

IKZ/21118/12 1:12.50
STA/21039/09 1:11.74
ZB/21075/08 1:10.63
CNBA/010807/10 1:09.62
TZT/21096/11 1:10.27
TZT/21077/10 1:11.51
IKZ/21104/11 1:12.16
MOZKA/21098/11 1:12.70

O ~NO Ol A WNPE

ZB/21064/09 1:12.25
MOZKA/21075/09 1:11.57
KST/21076/12 1:10.30
TZT/21095/11 1:08.42
DMI1/21010/08 1:09.93
DM/010784/09 1:10.72
DMI/21063/10 1:12.06
KST/21054/11 1:12.54

Heren, 100m rugslag

CNBA/012040/12 1:12.36
ISWIM/21108/08  1:11.59
KZK/21108/09 1:10.38
MOZKA/21109/08 1:08.83
KZK/21111/10 1:09.94
KZK/21066/06 1:11.03
TZT/21069/08 1:12.15
DM/009393/11 1:12.67

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 13, 14:36
1
2
3 Albert Victor

4 Thyvelen Rune
5 Petit Eliot

o~ O

Serie 3van 13, 14:42

1 Van Brabant Benjamin
Van Hove Victor

Billet Marin

Landuyt Marcel
Joosen Cis
Vanbrabant Esben
Beyaert Sander
Deleye Tristan

O~NO O hhWN

Serie 5 van 13, 14:47

1 Bujora Luca
Goossens Enzo
Quievy Jacky
Vanhaecke Lowie
Leysen Jeroen
Beelen Maximilien
Rutsaert Alexander
Bouckaert Lars

O~NO UL WN

Serie 7 van 13, 14:52

1 Garreyn Bent
De Bruyne Briek
Leynaert Arne
Achnak Noam
Thuylie Vic
Degrande Vic
Coene Tiele
Declerck Lukas

O~NO OB WN

Serie 2 van 13, 14:39
1 Adams Mathis

2 Meinhold Raphaél Christian
BOUST/014355/13 1:44.57 3 Van Doorne Arno
ZB/11112/13 1:37.39 4 Sarkisian Arthur
CNBA/014406/12 1:39.80 5 Havrin Liam

6 Meinhold Florian

7 Hadhri Adem

8

Serie 4 van 13, 14:44

ZB/11108/12 1:33.57 1 Jacobs Job
MOZKA/11153/13 1:32.23 2 Claessens Vic
DM/012528/14 1:31.21 3 Linthout Loic
TiMe/11077/12 1:30.89 4 Tanghe Batis
AZK/11089/14 1:30.93 5 Billet Ewen
IKZ/11157/13 1:31.60 6 Syryn Jasper
TiMe/11075/13 1:32.25 7 Van Hove Nand
TZT/11130/10 1:34.11 8 Afallah Houdhayfa

Serie 6 van 13, 14:49

CNBA/014386/11 1:25.96 1 Portier Santiago
CNBA/011254/13 1:25.36 2 De Smet Kobe
BOUST/014756/11 1:23.23 3 Seydi Yanis
ZB/11115/13 1:22.70 4 Debecker Arnaud
KST/11091/13 1:23.11 5 Houthoofd Thibaud
BOUST/011046/13 1:23.91 6 Hauspie Niel
STA/11051/10 1:25.80 7 Beheyt Mathis
TiMe/11042/12 1:26.54 8 Ottevaere Benjamin

Serie 8 van 13, 14:54

UZKZ/11110/10  1:18.53 1 Vandemaele Egon
STA/11063/11 1:18.04 2 Balcaen Sander
KZK/11137/09 1:17.91 3 Sabbe Louis
CNBA/012655/11 1:17.77 4 Khardani Koussay
KZK/11156/11 1:17.88 5 Piceu Seppe
STA/11065/11 1:17.93 6 Vandemaele Jacob
TiMe/11052/12 1:18.42 7 Vroman Finn
TZT/11099/11 1:19.21 8 Huyghebaert Jules

SP”2RT

Splash Meet Manager, 11.81803

" LAUWERS

KST/11104/14 1:36.14
BOUST/013375/14 1:35.39
STA/11090/14 1:34.83
CNBA/013173/11 1:34.46
RZV/11148/13 1:34.58
BOUST/014350/12 1:35.14
CNBA/013095/11 1:35.70

MOZKA/11139/12 1:29.75
AZK/11079/13 1:28.73
BOUST/013373/13 1:27.76
MZK/11146/13 1:27.61
DM/011870/14 1:27.72
DMI/11092/12 1:28.31
MOZKA/11154/14 1:29.71
CNBA/011252/11 1:30.88

DMI/11070/11 1:22.54
STA/11061/13 1:20.65
BOUST/011039/12 1:19.59
DMI/11075/09 1:19.30
RZV/11144/12 1:19.51
ISWIM/11114/13  1:19.62
ISWIM/11113/12  1:21.86
AZK/11081/10 1:22.65

KZK/11153/13 1:17.56
UZKZ/11145/11 1:16.74
TiMe/11029/10 1:16.19
BOUST/012313/12 1:15.48
KZK/11131/12 1:15.59
KZK/11149/11 1:16.40
STA/11062/12 1:17.27
UzZKZz/11111/10 1:17.72
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KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS

Programmanr. 36, Heren, 100m rugslag, Voorronde

Serie 9 van 13, 14:56
Maes Jordy
Baeyens Warre
Geens Warre
De Moor Maxime
Dhaene Niels

Pauwels Millau
Penez Beau

0~NO Ol WNPEP

Serie 11 van 13, 15:01

1 Huysmans Seppe
Housen Korneel
Sinnaeve Mirko
Claeys Arthur
Decupere Cedric
Francgois Tijs
Parlevliet Zeno

O~NOOLhA WN

Serie 13 van 13, 15:05

Bombaerts Maloh
Decupere Alex

Pirlet Wout

Claassen llario
Bensassi Abdallah
Jonckheere Emile
Debecker Matheo
Vansteenkiste Victor

O ~NOULA WNPE

Huysentruyt Ferre-Louis

Vandekerckhove Jerome

AZL/31020/03 1:14.56
TiMe/11051/11 1:13.94
AZK/11050/09 1:13.44
MZK/11094/09 1:12.99
UZKZ/11109/10  1:13.08
UZKZ/11093/10  1:13.54
ISWIM/11086/11  1:14.28
MZK/11105/10 1:14.65

MOZKA/11118/10 1:10.07
TZT/11091/09 1:08.41
DMI/11021/04 1:06.65
STA/11056/02 1:02.27
KZK/11086/07 1:05.34
TZT/11063/08 1:07.46
STA/11027/08 1:08.92
TZT/11115/10 1:10.39

BOUST/012597/09 1:08.92
KZK/11121/10 1:07.64
TZT/11082/08 1:06.11
AZV/11045/07 59.83
CNBA/013251/09 1:04.14
DMI/11018/07 1:06.66
DMI/11069/11 1:08.49
TiMe/11026/12 1:10.07

Serie 10 van 13, 14:59
Vroman Wout
Landuyt Maurice
Vanvyaene Matthys
Declerck Simon
Delrue Alexander
D'Hooge Liam
Verachten Louis
Verfaillie Thomas

O ~NO Ol A WNPE

Serie 12 van 13, 15:03

Delporte Nio
Vanderhaeghe Antwan
Plovie Flynn
D'Haeseleer Briek
Frangois Wout
Dehaene Jule

Beunens llian
Debruyne Hannes

-

O~NOOUTLA WN

STA/11055/10 1:12.08
TiMe/11047/10 1:11.27
TiMe/11059/11 1:10.77
TZT/11088/09 1:10.69
DMI/11079/06 1:10.75
STA/11032/08 1:10.83
MOZKA/11138/13 1:11.62
UZKZ/11084/09  1:12.42

ZB/11076/09 1:09.61
ISWIM/11097/09  1:08.17
ZB/11051/10 1:06.38

DMI/11059/07 1:01.05
TZT/11047/07 1:04.50
ISWIM/11069/09  1:07.02
UZKZ/11174/09  1:08.87
KZK/11110/10 1:10.15

Programmanr. 37 100m schoolslag 9-10jaar

4/05/2025 - 15:07 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:07 Serie 2 van 4, 15:10
1 1 Dubois Erin MZK/21162/15 NT
2 2 Vandaele Juliet 1KZ/21185/16 NT
3 Jansen Nicolas KST/11121/16 NT 3 Shmonin Gleb BOUST/014359/16 2:25.42
4 Penez Marie-Maxine MZK/21167/15 NT 4 Montfort Eden BOUST/015001/15 2:09.11
5 De Vusser Laure STA/21092/15 NT 5 Vandermarliere Anet ISWIM/21143/16  2:19.31
6 Van De Steene Lore STA/21091/15 NT 6 Diels Sibe ISWIM/11146/16  2:26.79
7 7 Minne Warre 1KZ/11180/16 NT
8 8 De Smet Lore STA/21086/15 NT

Serie 3van 4, 15:13

1 Dihilnes
Houthoofd Roan
Gombert Leo

Van Cotthem Nika
Vanhee Niel

Seys Louise
Havrin Maya

Van Lierde Eugenie

oO~NO U WN

BOUST/014356/16 2:05.53
IKZ/31182/16 2:01.48
BOUST/014345/16 1:58.38
KST/21114/15 1:57.84
IKZ/11174/15 1:57.98
ISWIM/21132/15  1:58.48
RZV/21185/15 2:02.79
MZK/21163/16 2:07.75

Serie 4 van 4, 15:16

[N

Liu Mei-Li

Beele Saar

De Bruyne Senne
Beheyt Maxim
Maertens Kobe
Callewaert Jef
Ramon Siebe
Depinois Odil

O~NO UL WN

SP”2RT

Splash Meet Manager, 11.81803

" LAUWERS

BOUST/013835/16 1:54.79
ISWIM/21130/15  1:50.65
ISWIM/11140/15  1:47.14
ISWIM/11131/15  1:37.99
RZV/11184/15 1:44.11
KZK/11173/15 1:47.54
IKZ/11178/15 1:54.62
ISWIM/11145/16  1:55.82
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KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

Programmanr. 38

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

UNITED
SPURS
KORTRIJK

4/05/2025 - 15:19 Startlijst
Serie 1 van 10, 15:19 Serie 2 van 10, 15:20
1 1 Sandra Eva KZK/21108/09 NT
2 2 Lievens Nona MOZKA/21161/11 NT
3 Zephirin Astrid KZK/21174/13 NT 3 El Aoudati Arwa BOUST/013363/14 1:01.16
4 Caus Floor KZK/21127/09 NT 4 Mavrigi Arrita AZK/21086/13 54.39
5 Wouters Fenna MOZKA/21158/14 NT 5 Buyle Geike STA/21078/13 58.26
6 Degrande Nore STA/21089/14 NT 6 Tack Cataleya TiMe/21068/14 NT
7 7 De Muer Anna STA/21088/14 NT
8 8 Berkein Francesca STA/21087/14 NT
Serie 3 van 10, 15:22 Serie 4 van 10, 15:23
1 Vansteenkiste Marilou IKZ/21156/14 52.58 1 Dumortier Milla RZV/21169/13 48.07
2 Calafatidis Anastasia BOUST/013364/14 52.05 2 Brouwers Phebe AZK/21088/13 47.42
3 Kemps Amelia MOZKA/21147/14  50.47 3 De Smul Pauline STA/21042/09 46.38
4 Bollaert Amelie 1KZ/21158/13 49.16 4 De Mulder Chloé STA/21049/10 45.67
5 Verplancke Mara MZK/21140/13 50.34 5 Lemahieu Lucie KZK/21176/12 46.09
6 Demaret Anaélle BOUST/013367/14 51.82 6 Defever Auwke 1KZ/21143/13 46.45
7 Nichifor Alexandra BOUST/013360/12 52.19 7 Berkein Alessia STA/21077/12 47.83
8 De Wulf Alexine STA/21076/12 53.02 8 Bombaerts Elouane BOUST/069043/06 48.22
Serie 5 van 10, 15:24 Serie 6 van 10, 15:26
1 Van Doorne Lore STA/21066/11 44.80 1 Rutsaert Emily STA/21067/12 43.57
2 Monfils-Van Beethoven L. BOUST/013372/12 44.48 2 Dierckx Astrid KST/21111/14 43.46
3 Billet Soline DM/010475/12 44.08 3 Aernouts Roos AZK/21040/08 43.03
4 Brouwers Mischa AZK/21087/12 43.97 4 Depuydt Hasse 1KZ/21166/09 42.78
5 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 43.98 5 Lauwers Sofie KST/21054/11 42.86
6 Declercq Ona RZV/21114/08 44.21 6 Vandamme Louna DM/009393/11 43.34
7 Melis Fee KST/21092/14 44.53 7 Lagacie Axelle 1KZ/21140/13 43.48
8 Adriaensen Lena MOZKA/21148/13  45.46 8 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 43.86
Serie 7 van 10, 15:27 Serie 8 van 10, 15:28
1 Vlamijnck Lore STA/21024/09 42.47 1 Verstraete Linde 1KZ/21128/12 40.93
2 Chihab Sanna MOZKA/21064/07 42.20 2 Hauspie Nore ISWIM/21110/10 40.84
3 Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 41.63 3 Velghe Laura 1KZ/21118/12 40.37
4 Lemabhieu Liese KZK/21175/12 41.09 4 Verhelst Tiele 1KZ/21113/11 39.83
5 Philippron Carolina BOUST/012334/11 41.39 5 Van Avondt Lina STA/21039/09 40.10
6 Buyle Laure STA/21064/11 41.96 6 Kremer Emely CNBA/012258/11  40.69
7 Lazeroms Sien AZK/21078/12 42.36 7 Geypen Wies MOZKA/21098/11  40.89
8 Clotilde Zia BOUST/014352/11 42.60 8 Loncke Jutta STA/21068/13 41.03
Serie 9 van 10, 15:29 Serie 10 van 10, 15:30
1 Kalonji Elise BOUST/013368/10 39.45 1 Anquetil Inaya MZK/21102/09 37.87
2 Geens Wenke AZK/21031/07 38.82 2 Schacht Hanne 1KZ/21104/11 36.97
3 Luyten Hanne AZK/21042/08 38.71 3 Debecker Charlotte DMI/21010/08 36.29
4 Van Baelen Yenthe MOZKA/21075/09  38.62 4 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 35.62
5 Pit llaria Anamaria CNBA/011766/09 38.64 5 Christiaens Annabel KZK/21066/06 36.23
6 Serey Mendoza Maylén BOUST/012818/11 38.73 6 Luyten Julie AZK/21067/11 36.48
7 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 39.40 7 Kemps Elize MOZKA/21083/11 37.74
8 De Grave Lize STA/21048/09 39.59 8 Melis Vlinder KST/21076/12 38.50

Splash Meet Manager, 11.81803
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KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS

Programmanr. 39

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

4/05/2025 - 15:32 Startlijst
Serie 1 van 4, 15:32 Serie 2 van 4, 15:34
1 1 Declercq Raf RZV/11152/11 52.36
2 2 Verstraete Yonah KZK/11170/12 42.81
3 Van Doorne Arno STA/11090/14 NT 3 Leynaert Arne KZK/11137/09 41.51
4 Billet Marin DM/012528/14 1:01.01 4 Vanneste Daan KZK/11135/12 41.13
5 De Messemaeker Zydrich MOZKA/11159/13 NT 5 D'Hooge Liam STA/11032/08 41.24
6 6 Meinhold Florian BOUST/014350/12 41.95
7 7 Olszewski Maxime KZK/11172/12 43.82
8 8 Billet Ewen DM/011870/14 54.79
Serie 3 van 4, 15:35 Serie 4 van 4, 15:36
1 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 40.35 1 Geens Warre AZK/11050/09 34.08
2 Dhaene Niels UzZKZ/11109/10 37.43 2 Verbrugge Henri TiMe/11063/08 33.24
3 Garreyn Bent UZKZ/11110/10 35.50 3 Verelzen Robbe KZK/11094/02 31.23
4 Remmerie Jonas DM/006984/09 34.72 4 Vandamme Hugo DM/014285/03 30.47
5 Baeyens Siemen TiMe/11050/09 35.45 5 Jonckheere Emile DMI/11018/07 31.22
6 Seys Wout ISWIM/11076/10 36.75 6 Claeys Arthur STA/11056/02 32.04
7 Parlevliet Zeno STA/11027/08 38.75 7 Van Loon Wies AZK/11073/09 33.42
8 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 41.06 8 Muffke Janto CNBA/010805/09  34.09
Programmanr. 40 100m rugslag 9-10 jaar
4/05/2025 - 15:38 Startlijst
Serie 1 van 4, 15:38 Serie 2 van 4, 15:41
1 Havrin Maya RZV/21185/15 NT 1 Vanmaelsaeke Leon MZK/11164/15 NT
2 Vandermarliere Anet ISWIM/21143/16 NT 2 Covemaeker Siebren TZT/11158/16 NT
3 Montfort Eden BOUST/015001/15 NT 3 De Vusser Laure STA/21092/15 NT
4 Houthoofd Roan IKZ/31182/16 NT 4 Shmonin Gleb BOUST/014359/16 2:01.97
5 Tanghe Marit MZK/21166/15 NT 5 Dihilnes BOUST/014356/16 2:02.41
6 Maertens Kobe RZ\V/11184/15 NT 6 Jansen Nicolas KST/11121/16 NT
7 Depinois Odil ISWIM/11145/16 NT 7 Penez Marie-Maxine MZK/21167/15 NT
8 8 Callewaert Jef KZK/11173/15 NT
Serie 3van 4, 15:44 Serie 4 van 4, 15:47
1 Van De Steene Lore STA/21091/15 1:53.04 1 Gombert Leo BOUST/014345/16 1:40.31
2 Diels Sibe ISWIM/11146/16  1:47.80 2 Van Cotthem Nika KST/21114/15 1:39.94
3 Seys Louise ISWIM/21132/15  1:45.21 3 Christiaens Victor TZT/11151/15 1:39.23
4 De Smet Lore STA/21086/15 1:41.82 4 Moeyaert Alec TZT/11144/15 1:34.17
5 Van Lierde Eugenie MZzZK/21163/16 1:45.20 5 Beheyt Maxim ISWIM/11131/15  1:37.24
6 Vanhee Niel IKZ/11174/15 1:47.47 6 De Bruyne Senne ISWIM/11140/15  1:39.48
7 Beele Saar ISWIM/21130/15  1:48.28 7 Liu Mei-Li BOUST/013835/16 1:40.06
8 Ramon Siebe IKZ/11178/15 1:57.22 8 Van Slycke Basile CNBA/013925/15 1:41.30

Programmanr. 41
4/05/2025 - 15:50

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 10, 15:50

1 Joosen Cis
Verplancke Balder
Mees Brent
Vanbrabant Esben
Verbelen Finn
Van Loon Wies
Provoost Warre
De Bal Lucas

o~NoO O wWN

AZK/11089/14
MZK/31149/14
SCZz/10173/03
IKZ/11157/13

TiMe/11069/14
AZK/11073/09
KZK/11186/12
KZK/11179/12

Splash Meet Manager, 11.81803
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3:35

23338333

Serie 2 van 10, 15:54

1 Albert Victor
Poot Rube
Beyaert Sander
Quievy Jacky
Claessens Vic
Adams Mathis
Decock Nand
Victor Milo

O~NoO O hhWN

SP”2RT

BOUST/014355/13 3:31.59
MZK/11152/14 3:27.13
TiMe/11075/13 3:24.62
BOUST/014756/11 3:21.87
AZK/11079/13 3:24.32
KST/11104/14 3:25.67
MZK/11153/14 3:31.55
KZK/11166/14 3:32.00
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KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 41, Heren, 200m wisselslag

Serie 3 van 10, 15:58

0~NO Ol WNPEP

Van Hove Victor

Geers Arnout

Leynaert Nils

Van Hove Nand

Dumarey Wout

Thyvelen Rune

Rigole Mauro

Meinhold Raphaél Christian

Serie 5 van 10, 16:05

1

O~NOOLhA WN

Victor Sam
Devoldere Lowie
Houthoofd Thibaud
De Bruyne Sander
Vanhoorne Arno
Blomme Stan

Meul Rune

Havrin Liam

Serie 7 van 10, 16:12

O~NOULDA WNPE

De Smet Kobe
Debecker Arnaud
Galle Lauris
Leynaert Arne
Rutsaert Alexander
Vyncke Seppe
Leysen Jeroen
Khardani Koussay

Serie 9 van 10, 16:19

O~NOOT A~ WNPE

Huysmans Seppe
Bombaerts Maloh
Arokium Luca
Landuyt Maurice
Keisers Tibo
Baeyens Warre
Vroman Wout

De Moor Maxime

16:26 30 min break and warming-up finals - medal ceremony courses 37 - 41

Programmanr. 42
4/05/2025 - 16:56

MOZKA/11153/13 3:21.44

TZT/11132/14 3:19.84
KZK/11152/11 3:19.42
MOZKA/11154/14 3:16.97
TZT/11157/13 3:18.48
ZB/11112/13 3:19.50
MZK/11145/12 3:20.38

BOUST/013375/14 3:21.67

KZK/11146/12 3:08.37
TZT/11131/13 3:05.57
RZV/11144/12 3:03.34
ISWIM/11139/13  3:02.01
DMI/11074/11 3:03.01
TZT/11120/12 3:03.39
ISWIM/11119/13  3:06.91
RZV/11148/13 3:09.49
STA/11061/13 2:54.85
DMI/11075/09 2:49.54
TiMe/11058/11 2:47.63
KZK/11137/09 2:45.76
STA/11051/10 2:47.40
KZK/11154/10 2:48.26
KST/11091/13 2:51.01

BOUST/012313/12 2:54.88

MOZKA/11118/10 2:40.40
BOUST/012597/09 2:36.06
CNBA/010612/10 2:33.67

TiMe/11047/10 2:32.96
AZV/11060/09 2:33.14
TiMe/11051/11 2:35.75
STA/11055/10 2:36.71
MZK/11094/09 2:41.76

Serie 4 van 10, 16:02

O ~NO Ol A WNPE

Olszewski Maxime

Van Brabant Benjamin

Linthout Loic
Rogiers Jack
Verstraete Yonah
Vanhee Tibe
Bouckaert Lars
Tanghe Batis

Serie 6 van 10, 16:09

-

O~NOOUTLA WN

De Bruyne Briek
Syryn Jasper
Thielemans Leon
Coene Tiele
Desante Leon
Vandeputte Jorbe
Christiaens Lucas
Nijs Lennert

Serie 8 van 10, 16:16

O~NOUTLh WNPE

Penez Beau
Vincent Rune
Dhaene Niels
Degrande Vic

Van Biervliet Camiel
Vroman Finn

Tazmi llias

Huysentruyt Ferre-Louis

Serie 10 van 10, 16:22

O~NOOT A~ WNPE

Claerhout Wolf
Van Daele Sem
Cuni Alviero
Christiaens Stijn
Decupere Cedric
Remmerie Jonas
Baert Warre
Pickavet Joachim

Dames, 100m vrije slag

KZK/11172/12
ZB/11108/12

3:14.15
3:11.89

BOUST/013373/13 3:11.68

ISWIM/11124/14
KZK/11170/12
TiMe/11070/14
TiMe/11042/12
MZK/11146/13

STA/11063/11
DMI/11092/12
TZT/11108/13
TiMe/11052/12
TZT/11106/13
IKZ/31153/14
TZT/11121/13
MOZKA/11140/10

MZK/11105/10
ISWIM/11106/12
UZKZ/11109/10
STA/11065/11
TiMe/11054/09
STA/11062/12
CNBA/010515/11
UZKZ/11093/10

TiMe/11020/09
ISWIM/11109/08
CNBA/010833/09
KZK/11184/06
KZK/11086/07
DM/006984/09
TiMe/31031/09
TiMe/11035/06

3:10.12
3:11.46
3:11.86
3:13.58
3:15.52

2:59.04
2:56.78
2:56.18
2:55.68
2:56.01
2:56.29
2:57.26
3:01.15

2:45.31
2:43.65
2:42.34
2:42.08
2:42.09
2:42.62
2:44.05
2:45.75

2:30.51
2:27.68
2:23.67
2:19.32
2:22.52
2:24.63
2:29.94
2:30.76

11 jaar en ouder
Startlijst Finale

Finale, 11 - 12 jaar, Meisjes sponsor Howest

0 ~NO Ol WNPEF

Finale, 13 - 14 jaar, Meisjes sponsor Suprabazar

0O ~NO U1l WDNPE

SP”2RT

Splash Meet Manager, 11.81803

" LAUWERS

28/04/2025 5:12 -

pagina 7


CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
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UNITED
SPURS

GPSK 2025

KORTRIUJK Kortrijk, 3 - 4/5/2025

Programmanr. 42, Dames, 100m vrije slag, Finale

Finale, 15 - 16 jaar, Meisjes sponsor Matexpo Finale, 17 - 18 jaar, Meisjes sponsor Decabooter

0~NO Ol WNPEP
O ~NO Ol A WNPE

Programmanr. 43 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
4/05/2025 - 17:03 Startlijst Finale

Finale, 11 - 12 jaar, Jongens sponsor Athena Pottelberg Finale, 13-14 jaar jongens sponsor ICS
1 1

O~NOOOA~AWDN
O~NO OThAWN

Finale, 15-16 jaar jongens sponsor Immo Nele Tassaert Finale, 17 jaar en ouder, Heren Vershuis De Smaak
1 1

oO~NO O WN
oO~NO O WN

Programmanr. 44 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4/05/2025 - 17:11 Startlijst Finale

Finale, 11-12 jaar meisje sponsor Howest Finale, 13-14 jaar meisjes sponsor Davabo bvba

O ~NOULA WNPE
O~NOUTLA WNPE

Finale, 15-16 jaar meisjes sponsor CVO Miras Finale, 17 jaar en ouder dames sponsor Decabooter

O ~NOULDd WNE
O ~NOULDd WNPE

SP/2RT
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KORTRIJK



KORTRUK

GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 45
4/05/2025 - 17:21

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst Finale

Finale, 11-12 jaar jongens sponsor Stad Kortrijk
1

o~NO O~ WN

Finale, 15-16 jaar jongens sponsor Supra Bazar
1

O~NO O hhWN

Programmanr. 46

Finale, 13-14 jaar jongens sponsor _Inside Decorations

1

O~NO O WN

Finale, 17 jaar en ouder sponsor Beugnies les Chocolats

1

O~NO O AhWN

Gemengd, 4 x 50m vrije slag

11 jaar en ouder

4/05/2025 - 17:31 Startlijst
Serie 1van 2, 17:31 Serie 2van 2, 17:34
1 1 Kzk1 2:12.10
2 7Zb1 NT 2 MOZKA 2 2:06.06
Huysmans S., Nijs L., Baygunes D., Van Baelen Y.
3 MOZKA 1 2:29.61 3 Kzk 2 2:00.20
Van Hove V., Kemps A., Adriaensen L., Verachten L.
4 BOUST 4 2:15.40 4 Kzk 4 1:48.40
Clotilde Z., Nichifor A., Quievy J., Meinhold F.
5 Azk 1 2:19.29 5 Kzk 3 1:54.30
Claessens V., Brouwers P., Joosen C., Mattheeusen E.
6 BOUST 2 2:32.45 6 DMI2 2:03.06
Calafatidis A., Meinhold R., Demaret A., Albert V. Delrue A., Vanlancker Y., Debecker M., Portier S.
7 7 BOUST 3 2:06.31
Philippron C., Seydi Y., Khardani K., Serey Mendoza M.
8 8 BOUST 1 2:14.50

17:37 Ceremony prices finals

Splash Meet Manager, 11.81803

Saba L., Beelen M., Linthout L., Saranchuk M.
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